t

SERVICE
MANUAL

LUXMAN STEREO CASSETTE DECK

K-03




€0-M

Contents

Block Diagram . . . . . . . . .. 1
Adjustment Locations. . ... .. ....... ... 2
Adjustment Procedures . .. ... ..... ... ... ... 3-5
BREFEIRE . . - - o o o e e e e e e e e e e 6—10
Exploded View Parts List . ... ............... 11-14
Exploded View Parts List {(Mechanism} . .. ........ 15—18
Destination’s Parts List. . ... .................. 18
Packing Material Parts List. . . .. ... ... .......... 19
Mother PCB. . . . . . i it i e it e e s 20
SW & VR PCB. . ... . it i e e 20
Dolby SW PCB. . . . .. ... .. i 21
Lamp PCB. . . . i it i i e 21
Phone & Meter PCB . . ... ... ................. 21
Test Tone PCB. . . . ... .. .. i 21
Demagnentizer PCB . . . . ... ... ... ... ..., 21
FL Counter PCB. . . . . . . ... . i 21
MS Conv. PCB . ... .o i i et ii e e 21
LED PCB . o v vttt e et e e e e 21
Control PCB . . . . . .. . i 21
Key SW PCB . . .. ... i ii i 22
Timer SW PCB . . . . .. o i i 22

Mother PCB Parts List . . ... ... .. ........... 23-26
SW & VR PCB Parts List. ... ...... ... .0uuuv.. 26
Dolby SW PCB Parts List . . .. ... ... ... .uou... 26
Lamp PCB Parts List. ... ... .. ... .. .. 0iiie... 26
Phone & Meter PCB Parts List. . ... ........... 26-27
Test Tone PCB Parts List . .. ................ 27-28
Demagnetizer PCB Parts List . . .. ... ... ......... 28
FL Counter PCB Parts List. . ... ............... 28
MS Conv. PCB Parts List . ... ... ............ 28-29
LED PCB Parts List. . . . . .. .. ... 29
Control PCB Parts List. . . ... ... ............ 29--31.
Key SW PCB Parts List . .. . ... ... oo, 31
Timer SW PCB Parts List . . ... ................ 31
Schematic Diagram (1) . . . . .. . ... ... . . ........ 32
Schematic Diagram (2} . . . .. ... ... .. ... ... 33
Schematic Diagram (3) . . . . . .. .. . . .o 34
Schematic Diagram (4) . . . . . . . .. .. ... ... 35
IC Handling Guide. . .. ... ..... ... .. 0..u.. 36—38
Specifications . . . . . ... ... e e e e 40
-] B e e e e 41

Block Diagram

DEMAG SW
v

'
1 PLAY BACK AMP
OFF!

PLAY BACK
HEAD BIAS TRAP

oNo!

DOLBY DECORDER|

DEMAGNEETIZER

MONITOR Sw JV
1

HEAD PHONE AMP

] HEAD PHONEJACK

L
3 ‘@ LINE OUTPUT

METER AMP PEAK METER

)
'
'
‘
'
'
TEST TONE 0SC :
.
MUSIC SENSER GUT :
T v
4 .
MUSIC SENSER BUFFER +8 1o TAPE +8
+—07" " sgurce
TEST TONE sw
s
0\"0—
I
t
.
OFF, REC EQUALIZER
DOLBY ENCORDER | REC GAIN
MPX BUFFER AMP |
LINE INPUT MPX FIL OFF BIAS |
- 1 ' REC AMP T
SUBSONIC FIL ‘o—..__o'\.o_ b BIAS TR4>
H ON ° 1 i G‘: REC HEAD
REC VOL
MASTER b
FADER SUBSONIC FiL SW ) - .
REC LEVEL vOL T'“J
@ L
+8
AMAL -
oFE (NORMAL—— BIAS OSC
MOX FIL SW )
B !
BJIAS VOL
REC

dgft
l ‘g—g ERASE HEAD




Adjustment Locations

MS CONVERTER)
VR7801

TP78020

® [dic7s01
3 o

§ TP7801
@«

m

<

VROO1

DECK MECH PCB

TPE501 15503 VAGB03 _ VR5811
L5101 0 'y © L5501
TP512100 =4
VRS005  VRS001 el VRE807
a o
= E5
VATo03 103 85101 VR5801 VR5805 VR5809
TP5001
¥ @@
. TP512200
VR5006 VRE004 VR5002 VR5802  VRS810
Q
TPs502
L5102 Cos0s VR5806 VRSg12
L3001
VR5804 VRS5808
LF3001 LF3002
:
TP300100| & & | OTP3002
o 4
84D62561F01 -~ o
PANEL MOTHER 2 g | Tpasoz
TP3501| © 3]
\, L3503 Lssi |. Lssos
TP2009 oTP201O
o
VR2001 VR3501 VR3s02 O ©TP2008
o TP2007
# b TP2001
H TP9001 o
@ ©yrg001 TP2005 TP2003 LF2002
b 5) 12501
3 D _ {oTP2006 DD
™ o 1€2001 LF2001
Iy 1C9001 ®
g D] TP2002 TP2004
3
w0
€ 59001 VRI002
3
Yy
BIAS
vnssszD
VRS651
EVE
15601 LEVEL
84D64998F 03
5601 55602
VL5603 VL6604 VLSG0T VL5602  |°
BIAS LEVEL
[ 1 1 1] |
1C7006 | —
i S
1C7004  1C7005 1ca801
AT 2
i 1c4851 1c4852 :o:
»
[ 5
1€7002 ¢c7003 2
:
VR4853 VR4854
17001 PHONE AMP

—2—




€0-M

Adjustment Procedures

REC VOL MASTER VOL, OUT VOL - MAX

MONI-

AD-

OPER-
TOR JUST SW
ITEM cHECK: | menT SPECIFICATION ATION | \ghe JUDGMENT NOTE
PIN POINT
1. INPUT LEVEL | LINE SOURCE 0SC-Rg=6002
INPUT 152mV £ 20mV at400 Hz | grop | MPX OFF | SPECIFICATION | LOAD=47k&
OUTPUT LINE o B OFF METER Zi> -
LEVEL OUTPUT 538 mV at 400 Hz mMQ
MPX OFF.

2. LINE LF3001 | INPUT LEVEL 0dB a1 400 Hz SOURCE | MPx ON, 33.488 kHz
MPX LN | EE300% | 33.488 kHz £ 0.1 kHz ~MIN. | sTOP | MOXOF 19 kHz Lch, Reh
FILTER 33.488 kHz £ 0.1 kHz < MIN. oo MIN (—30 dB) | PHASE

HARMONY
INPUT

3. TP2007 | | ppopy | INPUT 33.488 kHz £ 0.1 kHz I ENcy | Leh, Reh
PLAY BACK | TP2008 | [E2001 | Tp2001, TP2005(G)  MIN. | STOP | NORMAL | FREQUENC PHASE
FILTER TP2006(G) TP2002, TP2005(G) « MIN. 11264 khz * HARMONY

4. LINE L3go7 | INPUT 11264 kHz £ 0.1 kHz ORMAL Leh, Reh
pLay Back | SINE | 13301 | TP2009, TP2006(G) —MIN. | PB AP SPECIFICATION | PHASE
TRAP TP2010. TP2006(G) « MIN. oeF HARMONY

5. TP5501 Lssor | INPUT 11264 kHz + 0.1 kHz Lch, Rech
REC TPs502 | FB301 | CB5101 (D« MIN sToP SPECIFICATION | PHASE
TRAP TP5105(G) CB5101 (4 — MIN HARMONY

INPUT 25.088 kHz LINE IN

6. TPssol L5516 | TPS001, TP5105(G) SHORT | REC, | DOLBY PEAKING- Lch, Reh
REC AMP Tpss02 | L5815 | TRROO RE Dok LEVEL PHASE
PEAKING TP5105(G) o AD — NON connection ~168dB HARMONY

INPUT 6 kHz & 20 kHz 05C-Rg=600Q

7. TP2003 PEAKING ;
PB EQ T 00 | VR2001 | TP2001,TP2005(G)«2551dB| ¢ o | NoRMAL | roeoeacy | METERZi>
PEEQ o Th200a(G) | VR2002| TP2002, TP2005(G) 2.5+ 1dB PNy e | 1M

20kHz LEVEL—6kHz LEVEL 088 = 3. PRI-ADJ
TP3501,

& s TP3503(G) | VR3501 | —10dBm (245.08mV) LAy | NORWAL | SPECIFICATION | virr.150

P VEL TP3502, | VR3502| —10dBm (245.08mV) oor +0.5dB :
TP3504(G) .
9 NORMAL v
PB LINE OUT | UR2001 1 14 1z « (+2.5:14B) pLAY | SO SPECIFICATION | M11-256
VR2002 DOLBY MTT-356
FREQUENCY
OFF
% Blas.1 IP5104 | 5103 | BIAS FREQUENCY REC, | FINE." LEVEL Ty
TP5105(G) 112.64 + 0.1 kHz PB CENTER 80mV+10mVv RUN > 15M




REC VOL MASTER VOL, OUT VOL -~ MAX

MON -

AD-

OPER-
TOR JUST SW
ITEM check. | menT SPECIFICATION ATION | i JUDGMENT NOTE
PIN POINT
enBE e | N VA e | g o B
TPS122 )| L5102 PB e o speciFiCATION |HERTS 15m
NG OK NG
VRS005, 5V (880Hz PEAK BIAS) METAL
VR5006
12. TP5101 ITEM 10, 11
BIAS. 3 TPsi02 | YRS003, 2V t ) REC, | CrO» SPECIFICATION
TP5105(G) | VR20oT | 15y ( 1 ) NORMAL | FINE-CENTER
VR5002
VR5801, METAL
i VR5802] |\ pUT 0dB at 400 Hz SPECIFICATION
: VR5805, : REC, | CrO: £0.5d8B
REC LINE OUT TAPE LEVEL
REC | VR5806 | 4005 CE L EVEL PB CAL-CENTER
VR5809, NORMAL | TEST-TONE-OFF
VRE810
ITEM 12| —25dB, 0dB 1kHz
VR5803,
14, VR5804 | 20~20kHz+2dB, <1.5% nEc | METAL ITEM 10, 11, 12
REC LINE OUT | VR5807, REC, CAL-CENTER \
FREQUENCY VR5808| 20~19kHz+2dB, < 1.7% Cr0» TEST-TONE-OFF
VR5811,
VR5812]| 20~19kHz+2dB, < 1.5% NORMAL
rroue
15 TP5801 METER
- VRE651 | 400Hz (LEVEL) REC, | TEST. TONE HEAT RUM
TEST. TONE | TP5802 | ypggE1 | 10kHz (BIAS) PB ON & OFf | 0#0.5dB >15M
LEVEL TP5105(G) O oY 400 Hz & 10kHz
CAL-CENTER
16 TP4851 LINE IN 10dB at 400Hz
: TP4853 | VR4851| 100mV:1mV SOURCE HEAT RU N
METER. 1. Ly stop | SOURCE | speciFicaTion |HEAT
TP4854 | VR4852| 100mV+1mV
. LINE IN OdB at 400Hz
: VR4853 0dB SOURCE SPECIFICATION | HEATRU N
METER. 2. METER | yRagss 0dB STOP | MPX OFF | :0.2dB >15M
18 TAKE 1~ 3
: TP90O1 HEAD PHONE
DEMAG VR9001 | 3.2Vrms. ____ - HEAT
DEMAC GND or INDICATOR | HERT > 4 5M
19. TP9001
DEMAG iy VR9002 | 880 Hz+0.1 Hz — —— | iTem1s
FREQUENCY :
20. DEMAG | PB, REC, FF, REW, PAUSE, ... | = CAN'T
DEMAG MECHA | SW ~$TOP — | SANT
SW. 1. ON & POWER MUTE ON




€0M

REC VOL MASTER VOL, OUT VOL - MAX

MONI- AD | OPER
ITEM TOR JUST SPECIFICATION ATioN | SW JUDGMEN
CHECK- | MENT TION moDE uD T NOTE
PIN POINT M
ON OFF
21. MECHA | DEMAG | DEMAG  —t—  -STOP
DEMAG & INDICA- | sw MECHA. PB — —————| pg — ITEM 20 —
SW. 2. TOR LED | ON/OFF| | Ep
22.
MS. CONV TP7802 VR7801 | 200mV. DC sToP S VR MAX -
PRI ADJ > 400mV
2. M MS CLEAR ADJMENT
S. CONV TP7801 VR7801 TEST-TAPE FF, REW
MS. CON 8011 _hwA MORE | NORMAL 1 4hz —26aB  [SET SIDE
NG OK NG ON-60S, OFF-55 |LEVEL DOWN
| [

—5—



2Ty TR | £y bORE BeaE |(FRMEAD B & F E FE-FRNTF—T - HEE
1. - PLAY FoudF/ EOVR MTT—111  3000Hz
2E-F
2. bAD PLAY oS —OREER
Fxvd W0 FLY 35~55g +cm
FF/REWrIZ 70g - ecmbAk
NydFriar 6.5~9.5g
MBI PLIDEREI0gUTDZ 2
3. EYFFE | PLAY 340g +40¢g
210g +30¢g
4. ~yF 1) sErFa—-53—HROT—-THAFFE, Yz b4V TEM
PS4 A b A E 20°
2) HE~v FOBRE 90°
3) R&AP~y FDHES Wi b AL TE
4) R&P~yFOBE 90°
5. F—7&T 1) F—THTNFz v 7RI H I TP LRAF v - BBOZ X, MTT—114
2) I5—F~THEY—H—PL XTI 5, PBREEFTE G TIAH| MC109C (/S FAL)
A RN, A—LEF BV Frzol, H->Thb 1 ~2WTEETSZ| MC-103C(“Xv FFHDN)
&

3) $TSAHA e EXFA—F—OMTF—7HLEFORIZ /TR
FRVWHAFz v,

4) HEPFT 92 RAHLTORVHBRIITIL TV WS F v,

5) Ry FUT7E2—CF—THwIR2yFLTVLVS, Ry FJTH—-E/n—
THEML TURVAFry o,

6) Xy bF2S5S—F—7 TRy FEBRIZYZ LTV BEDLF Y,

7) FUIC—30 7 —7#Me (J—X) » HH0MMEITECNEL. T—
Tolb, B&EHLIBVSF v,

8) EHEICBASFC—0F—TTHFz w2,

9) RFa—~N—TTTF—TETFzv2, SEVF—F+SXAVREP ~
w FF—THA FIZTH—AH VS,

10) FudsAFILLTAYFR—REFTLETEES, W NHLL TR
L—ZIb e NUBIZLE B F v,

FUJI DR—90(NORM)
BASF  PROII —90{Cro,)
Z¥ 2—/1—7(TDK SA C—90)

FUJI DR—90(NORM. C—90)

BASF PRO II (Cr. C—90)




€0-M

25w TR | v ORE RRAR FRAIRA B B Fid A & FHR-FAINTF—7 - BT
1. PBEQAMP|STOP VR2001 TP2003 Tez001 BLANKF—7
DHPF z v |T.Select 7 2002 2004 TF2005 g AG Tr300a
5. €—%|NORM 2006 et D .
Va1 (120 uS) (GND) TP2003 TP2001 §¥,S§88}
TP2004 g VTVM TP2002
2001 TP2006
O TP2005 1.2K(LR&1X)
2002 )
QdBV (1V})
2005
(GND) 20Hz+11.5dB EQ120 .S
200Hz 0 dBV(1V)—REF | 70,8088
6KHz—15.5dB 6 KHz T
20KHz 13dB+ 1dB —19.5dB
0dBV 4
215308 25%1dB
_ 4.0d8
200Hz 20K Hz
2. PBZ4ML|STOP LF2001 TP2001 INPUT33.48KHZzTP2007, 2008 CRB4 iz L
2 —nHEE |NORM 7 2002 2002 A WEE, ARCHELE BICAETS
G
(120 &) 2005 Tr2001 o —60dBV(33.488KHz)70 S EQ
(GND) Tm‘ VIVM  #vn. TP2003. 2004 TP2007. 2008
2007 oy b J E @ —60dBV(33.488KHzl70pS EQ
O TP2003,2004 TP2007,2008
2008 TP2007 979
2006 TP2008 1
(GND)
3348K. Hz
3. P-B/XA{7 [P-B L3501 TP2009 INPUT112.64KHz 0 dBY LINOUT® L ~<JL% &
2 (BLANK) 3502 #2010 AG PBBERE TAEES DY D
b5 v 7% NORM. LINEOUT Eé?o’i?é ’—0 _ L3501,3502
DOLBY-OFF e = m] Clrivied)
FEN E VR3501 £350}
TAPE [ﬁZJ O @ VRI02YT esos oC2 s10dBV(400HZ)
LINE OUT 7ol Iy TP2010 PRTAPon v
]
f=112.640Hz(1V)
AR - 400H2z TR ) v TR B &
___ {VR3501
UHE 0GB
#+ ;aﬁ[ //3502)
4. T.SWOW |PLAY Fyk AR LINEOUT TS| #1117 2 b F—7 (3KHz)
JE T.Select VR 5 175 :3000Hz T 10 .. s—END DRI T3005~
-0
vy b -
112048 ? WOW/F =3 90 81 BE)
NIR : OFF WOW/F : 0.03LLF
x =0.020% .
5. PLAY,BA- |PLAY AZA2 Y 2 #1114 10KHzF—7
CK NORM. @/Ric ‘ BAHS BEAAD Z; (AR +50° LA
AZIMUTH  |NR: OFF clflo T43)
6. PB-OP |PLAY VR3501 TP3501 vt #om #150 400Hz
(FAE—L~<L)|T.S. NORM |/ 3502 3502 [ @ —10dBm
NR : OFF O
b —
TP3501
TP3502

|
!
z
1
i




27y TR | 2y FORE BRUR |(FTRAERIH B ® F & FHE-FRANTF—T - BBE
7. ANDBEE |SOURCE VR2801 TP3001 AG 0SC 400Hz LINE IN 152%20mV
P NR : OFF 7 2802 73002 LINE IN Lg MONITOR.  —10dBm
L~V (LINE VR)
b VTVM *a
VR2803
TP3001 b
(MASTER) TP3002 e
elle o
8. MPX 74 |SOURCE LF3001 J4001 QSC 400Hz 152mVv
W~ NR : OFF #3002 LINE IN Ag LINE OUT 538mv(0 dB)
MPX SW : OFF LINE OUT LINE IN Q f =33.4KHz TLINE OUTD L XL B2 IzLF
b ) 3001.3002 % BB L HE TABE DL S
VTVM Fa
LINE DUT E @ (400HZ-5.5dBV )
O 33.488KHz—38.5dBV
9l lo o
Jappy  LF3001,3002 14001
- ©
RECDOLBY
LINE IN MPXON/OFF LINE QUT
f=19.00KHz TH30dBEFET 5 = L 43T 5
LRAMT 8L THRVIVMOGND &
9. L <)X~ |SOURCE VR4851 TP4851 AG oy FOGORBHLTH (22, LR
E BBy 7!’; 2
s —BE NR : OFF / 4852 4853 LINE IN Q Trags: g TPUAGS|  LROGOE LT
TES-TONE © 4852 VRags1  RA8T] E—l
4854 VTVM Tpagsza P58 liSs VA48
OFF == veasg 1, 1 vnweg-_,l,:a
R4872
TP48s4 XF w77 EN0+10dB IN PUT(152nV+10
dB) 100 Q IEIER TI00mV 2 FH%
10. b~JL X —|SOURCE VR4851 »—42—igstE LINEAA %2 & EDI152mVic s &L THEE (F
a2 — NR-OFF 7 4852 ) E— L) EEE+10dB—20dBOIGSHF =
0 dBHRIFRE |TONEOSC : P A4
OFF +10dB----- +10dBEB 2 TERNAB Z &
—20dB------ 20dBE R T
1i. REC k3 |[STOP L. 5501 TP5501 AG f=112.6KHz TP5501
L5501 TP5502
v THE 775502 /5502 RECHD  CBS101 (8502 1C550 1
CB5101(#1.4)
TP5105 y #
#5001 Thecos 1.2Kx2
TP5105 112,64KHz
0dB
((£)REC HEAD R O % 2 A—H B3RV TH( | ¥TP5501, 5502 TL_UBL THRE AL
zz abts, TP50014CHASIZHEMEL T B B8
L TBIAS%#0FF T %
AG f=25KHz
12. REC EQ |REC/PLAY L 5503 TP5501 ressos ous-odmy 15901
¥ —238% |(BLANK) 77 5504 5502 RECHD CB5101 * v
NR-OFF 5105
METAL 5001 N ’L
FrEss) |
TPS105 L5504 METECngos in
VR58(%
((E)REC HEADIRARZ Z—H bV TH( | LRLBXTRAHEICELE S
Z &, TP5001%CHAS (Z##E L TBIAS% | VR5801, 5802{3 s Hh Lo L ~IL 4 BLT
OFFT % + ¢ (—10dBV)VRS803, 5804kt~ MAX
ELE>THVTH S L5503, 5504 &M%
T3




€0

a

259 7TE&EH | £y PORE BEALAR FAPRA D 3 Eid A & FR-TRMF—T - BRE
13. /<472 |REC/PLAY
a) OSCHE# |METAL L5103 TP5104 vron BB #112.64KHzI & 5 L5103 1 P
(HEFFVR) sz) TP5105 TP5104 ]| F.cCounTER ®Ya,
(wa TPoi Z OEER N 7 ROSCHE.
o TEEETU 18112, 6KHz 6 F Rt
DC VOLT BEIZEBUN2.64KHZIZC BB Z & -
5 ~1092MREC/PLAYT > it h K )
7 MRS T B,
HEBF-55~70mV(108~137mA)
DCEE-9.5V
%¥C.NDBE L FREHY B OENT S,
b) /<A 7 R0SC |REC/PLAY VR TP5101 TP5101,5102  DCVOLTA—%— @ /X147 XROSCHNEIRDCBIENRHEE
ABIA%T  |METAL 5001.5002-N  |TP5102 T [ METAL-+-5.0~5.5V(4.3~5.3mA)
(DC) Croz } 5003, 5004-C TP51215122  F.COUNTER >r Croz-+ 2.5V(2.5mA)
NORM 5005, 5006-M 2= NORM-+---1.5V(1.5mA) NG ok NG
¢)s54 7 X0SC |b) & M L5101 L5101, 5102 Haioe ®TP5121, 512242 & 1 Q5103, 5104, L5101,
A% L5102 TP5121 51020 T 2 w2 —FH ERDBIZ T 51
TP5122 CERB (BRI oBH)
14. R/PL~L |REC/PLAY VR5005. 5006 |J4001 AG e BIASIRER(ERT)
FiB%E SOURCE (METAL BIAS) |LINE IN AFIF=400Hz 135mV OdB
3 VR5003. 5004 |LINE OUT URE E SOURCE:538mV(0dB—DOLBYLEVEL )
TAPE (Cro. BIAS) ,j} e
METAL/M50  |VR5001, 5002 TAPE 3 ® V“'Jb(gbﬁb)
RM BIAS
2?;12 \(/';?sm ) ACT12 VRSOIO?O‘%SOOG VR5801, 5802
:gil,; VRSSSIZ AC512 VRSOf'az‘%m“ VR5805. 5806
AC223 ac2zy | YRSOOL 5002[ oo
RECCAL/BIAS 1.0%
e g—2 )
woRA b NAFRELEICEDYE -EAN +—25dB

AWHZTL NV EBBTS,

GE) /N P RAFRIMETALEZ XTI .
METAL/SA 7 2B A 1= & & ({Cro,,
NORMt& B EH 50 TEEDNZ & (UTF
BL)

TAPE 400Hz 5KHz  |15K~20K
VR5801 | VR5803 | VR5005

AcT12 5802 5804 5006
VR5805 | VR5807 | VR5003

2

ACs1 5806 5808 5004
VR5809 | VR5811 | VR5001

Ac2z3 5810 5812 5002

% 5 KHz & 15K~20KHz212 ¢ NiE L B8 T 5.,
5KHzld 0 ~+ | dBLERRET 5 * AL Bl
DBERIART 4~ FORBEZT AT
WX (-7 5FA+ 5. NR-OFFTLERHA
E{ENR-B. CTRERET 5,




C?"'y PEL

v b DREE BB (FRFEA-F BE &8 X = FER-FAINT—T - RRG
15. TEST TONE|REC/PLAY VR-5651 Ja001 ac 1.TEST TONE SW OFF T400Hz, 10KHz®
0SCL~JL  METAL (400Hz) LINE IN/OUT LRILEShE3(7aY F OVRETEE
e NR-OFF VR5652 LR A—S — g )
(10KHz) =F:) b eyl f=400Hz—30dB. 10KHz~—30dB LINEIN
VL5601.5602 .| @ 400Hz------VL5601, 5602
(REC LEVEL) Ol 10KHz"----VL5603. 5604
VL5603, 5604 T 2.8t & = 5 TTEST TONE SWAYIEA
(BIAS VOL) OSCL RN A LANA—2—%BuH5H 0
55601 dBEB A b¥ 3,
TEST 0SC B ¥ W
LEVEL VR5651(400Hz)
BIAS VR5652(10KHz)
¥L, REFIOEBRLVHIEE L, LD
BRELTULAF o o2 ALTHLTEDY
5,
16. DEMAG® [STOP VR9001 TP9001 Vv e 1.59001, DEMAG SW4ONT %
oSCHBis% L (L=uw) DX ELEDN S T ELTT 5,
~VE% VR9002 2.LEDH'B 5 € 54T 5 L R R/A D 3
(BB B, TOEAVRIOIIZE N LRIV
OUT* (+10dBV)VRI002(= & N 880Hz(-A%ET 5,
F o5 — HBSOH2 RN LWL THLI T
—PLENBIETHINTTY £ — | RBE
Dk
3.LEDD TS S B TFRAZ &,
pemag O OFF
Y Tﬂﬁ’aé
HDEMAG OND & & R X H DBRIETE T,
X. POWER MUTE&ONT 3,
17. MS CONV |CUE/REVIEW |VR7801 TP7801 yon S
e TP7802 . @
j/cm Yeor our
DC,LEVEL

1. #601E4CUE, REVIEWTHE4AT 3,
% 1 KHz—26dB ON 60sec OFF 5 sec
2. TAPED# 2 M TTERI RN - HWIE%T
%,
TN A
M —_ v

NG oK NG

3TAPED# XN THREAFz 92 TS
DL ADCLRNVIBEVRIE L 5,

d Y —etfES ¥ TFzvo

MS COUNT #304=L TMS RUN#% 3#% -1
CEARMTRE LA T 5
FruZRTAPEABRMEETHLS.
HE2OMWEIZTSVISIDLNo By
KEaLHE, BEELR(T A28 LY
&4 L L5 (0.5VMAX)

VREYZIZE L5 T 6 FRE 4 ifhig 34T
RERLZET, VREBIEILY T $0K
DRFENRE R L XILHET & 50 TGA
INE AR T 5,

-10—




€0-)

Exploded View

EXPLODED VIEW




Exploded View Parts List

Index Sy'\rlr:) bol | Stock No. Description Remarks
A4, A 1 03A44642J03 | Screw, T-Tite M3x5
F4 2 03544205G50 | Screw,T-Tite M3x6 Flt
H7 3 * Chassis, Side
B7.Cl 4 03S44205G38 | Screw,T-Tite M3x6
G5 5 03C42723U01 | Screw,CUP M3x6
G4 6 * Bracket, Panel
B6,E3 7 05B41635J02 | Rivet,Push
El,E2 8 03S544205G56 | Screw,T-Tite M3x25
F1 9 42B62861F01 | Clip,Hinge
D4 10 45B57186F01 | Lever,Knob
G6 11 07A64192F01 | Bracket, Side
D4 12 ¥ Chassis, Front
F4 13 ¥ Bracket, Demagnetizer SW
F5 14 03C40014G09 | Screw,MCH M3x5
ES5 15 41A58642F01 | Spring,Earth
D3 16 ¥ Panel, Timer Auto
E3 17 * Ass'y, Test Tone PCB
E4 18 3 Shield, Test Tone
E3 19 % Insulator
ES 20 X Panel, Phone Jack
G4 21 ¥ Ass'y,Demagnetizer PCB
D4 22 4 Ass'y,Dolby SW PCB
Cc4 23 ¥ Panel,Erase LED
G3 24 ¥ Chassis, Bottom
F2 25 03S52360F14 | Screw, MCH M4x8 Fit
E3 26 03C40014G09 | Screw, MCH M3x5
F2 27 43T53136F01 | Bushing,Capacitor TP150—301
G2 28 43B41625J01 | Stopper,Cord J
F2 29 X Insulator, Cover
F2 30 ¥ Bracket, Trans
H1l 31 15D64206F02 | Cover,Rear AK,AKW
15D64206F01 | Cover,Rear J
11 32 03540012G41 | Screw,Tapping M3x8
12 33 03S40011G91 | Screw,MCH M2.6x5 Bind
H3 34 75562361F06 | Cushion, Rubber
H2 35 ¥ Panel,4P Jack
G2 36 S Panel, Remote
E5 37 X Ass'y,Mother PCB
G5 38 03C40014G10 | Screw,MCH M3x8
G6 39 03C40014G10 | Screw,MCH M3x8
F5 40 ES Heat Sink 1C1625MT
F5 41 29A41814G01 | Lug
E2 42 01U64000F76 | FD87P040 Cassette Deck
D1,D3 43 03544205G41 | Screw,T-Tite M2.6x4
D1 44 04540075G10 | Washer 2.6x4.7x0.5
E2,E3 45 15A60068F01 | Guide,Cassette Deck
D1.El 46 03540012G28 | Screw, Tapping M3x8
Cl 47 15B61798F01 | Cover,Mechanism
D1 48 26A56994F01 | Shield,Head
F2 49 * Ass’y,Panel Control
El 50 ¥ Heat Sink 1C1622
H5 51 * Ass'y,PCB Phone & Meter
C5 52 L3 Frame, Meter
AS 53 S Ass'y,Meter VR & SW
Ccé 54 64A55406F02 | Panel,Slide Volume
| C6 55 | 36A52099F02 | Knob,Slide

-12-




€0-N

Index Syl\rlwl bol Stock No. Description Remarks 1

C6 56 36A55396F02 | Knob,Slide Volume

C5.D5 57 45A64196F01 | Lever,Push SW

BS 58 01V64800F11 | Ass'y,Lamp PCB

A5 59 05B41635J03 | Rivet,Push

D5 60 S Ass'y,SW & VR PCB

B6 61 03S40011G99 | Screw, MCH M3x5

B5,C6 62 03543997P33 | Screw, MCH M2x6

c7 63 03S40012G63 | Screw, Tapping M2x8

D7 64 47A62239F01 | Shaft,Slide Volume

C5 65 45A55404F01 | Lever,Push

A5,B4 66 03S40012G78 | Screw, Tapping M2x6

B5,C6 67 75A56279F01 | Cushion,Meter

(013) 68 41A58416F01 | Spring,Knob

o1} 69 47A60135F01 | Shaft,Stopper

D5 70 03540011G93 | Screw, MCH M3x8

B5 71 14S58462F17 | Insulator Cover

c4 72 14S58462F 18 | Insulator Cover

B4 73 01V64800F10 | Ass'y,FL Counter

C5 74 # Ass'y,LED Panel

B5 75 # Panel, Memory LED

A4 76 * Ass'y,Key Board SW

A4 77 07D58654F02 | Frame,Cont.A

B4,C4 78 03S40012G72 | Screw,Tapping M2x10 Flat

B3 79 04S40070G33 | Washer 2.3x6x0.4

C4 80 03540012G07 | Screw, Tapping M2x10

D6 81 ¥ Cover, Bottom

D2 82 15D64210F01 | Cover,Top J,AK

16D64208F01 | Cabinet, Wood AKW
A2 83 14S53018F69 | Insulator,Cover JAK
Al,C3 84 03540036001 | Screw,T-Tite M4x8 1,AK
03S44205G28 | Screw, T—Tite M4x16 AKW

D7 85 01A57058F01 | Ass’y Trannleg

D7 86 04S40072G08 | Washer, Tooth Lock

D7.F7 87 03S44205G28 | Screw,T—Tite M4x16

D7 88 75A53282F01 | Pad,Trannleg

F7 89 75T57059F 01 | Pad,Trannleg

C4,D4 90 36A64190F01 | Knob,Control B

D5 91 36A64189F01 | Knob,Control C

C3 92 36A60235F06 | Knob,Power

A5 93 75A57803F02 | Cushion, Meter

D3 94 * Bkt, Front

C4,G2 95 09T60095F01 | AC,OQutlet K, AKW
F6 96 * Shield, Preamp

A7 97 01V64800F30 | Ass'y,Front Panel

B6 98 41A41324F01 | Spring,Push

c7 99 36A47373F04 | Knob,Push”L"

C6 100 36A47374F05 | Knob,Push'S”

A6 101 64B64201F01 | Panel,Side L

c7 102 64B64202F01 | Panel,Side R

A5,C7 103 43A64198F01 | Spacer,Side

A5,C7 104 03540012G41 | Screw, Tapping M3x8

A7,C8 105 03S40012G18 | Screw,Tapping M2.6x6

A6,C8 106 04S40070G39 | Washer 3.2x6x0.5

c7 107 47A66535F01 | Shaft,Push Knob

A2 108 01V64800F31 | Ass'y,Door

A3 109 61A64191F01 | Crystal,Door

A3 110 03A64197F01 | Screw,Special
| B3 | 111 02840000G35 | Nut,Hex M3 | N

13—




Symbol

Index No. Stock No. Description Remarks

B3 112 04S40071G11 | Washer 3.1x5.9x0.7

A3 113 04S40075G11 | Washer 3.1x5.4x0.13

14 114 p S Ass'y,MS Conv.PCB

H5 115 29A737272 Lug Wrap Around

B4 116 36C58652F02 | Knob,Logic Cont.

B4 117 01A55328F01 | Ass'y Konb,Record

Al,C3 118 04S40070G58 | Washer,Flat AKW

Al,C3 119 43A56702F01 | Spacer,Cabinet 1144 AKW

G3 120 03543997P76 | Screw,MCH M3x6 AKW

Al,C3 121 04S40071G14 | Washer, Spring AKW

F2 Cl1101 08T57437F09 | Capacitor (Ac) 0.01uF

G4 C1901 23T64327F04 | Cap,(E1) 47000uF 16V

BS E4801 72T66008F01 | Meter,Level

B6 E4802 72T66008F01 | Meter,Level

H2 J4001 09T58763F01 | Plate,Phono 4P AU

E5 J4801 09T55174F12 | Jack Mic (Metal—6.5)

H2 J6901 09T53104F01 | Socket,Din 8P

D1 LD6201 48T60878F01 | LED SLF

A5 LD6951 48T55546F03 | LED,AMB.LDO01UU

C4 LD9001 48T55546F03 | LED,AMB.LD0O0O1UU

H1l P1501 30T60805F01 | Cord,Set AK,AG
28T66771F01 | Plug,AC Cord J

Cc4 R9501 06T00001L63 | Resistor (Rd) 8200 1/4wW

E2 $S1001 40T45561F02 | Switch Power (SDLIP)

D3 S7501 40T65001F01 | Switch Rotary SBM2046N

H3 T1001 25T62566F01 | Trans,Power AK,AKW
25T66053F01 | Trans,Power J

D4 VL5601 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

E4 VL5602 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

D4 VL5603 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

D4 VL5604 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

Note : ¥ The parts whose parts numbers are not entered will not be supplied.

—14—




€04

0

(wsiueyosyy) maip papoldx3g



Exploded View Parts List (Mechanism)

Index Syr\?;bol Stock No. Description Remarks
Al 1 01A61172F01 | Ass'y,Supply Pinchroller
A4 2 07A60270F01 | Bracket, Supply Pinch Adjust
A4,Ch 3 04S40075G12 | Washer,3.1x5.4x0.25
A4,C6 4 04C42091G05 | Ring,E M2
A5 5 03A43655U02 | Screw, Torque M2x7
B5 6 03A43655U01 | Screw,Torque M2x5.5
B3 7 04S540070G35 | Washer 4.2X10X0.8
Cc2 8 04S540075G17 | Washer 4.1X6.5X0.13
E5 9 41A62309F01 | Spring,Wire Through
A5 10 15A60255F01 | Housing,Erase Head
A5 11 03S40011G30 | Screw, MCH M2x6
A5 12 03C40014G15 | Screw, MCH M2x8
A6 13 03A43146G01 | Screw,MCH M2x6
Cé 14 ¥ Bracket, Cassette
C6,C7 15 03S40012G48 | Screw,Tapping M3x6
Al, A2 16 04A41345P01 | Washer 1.2x3.5x0.25
Al 17 49A52922F01 | Wheel Damper
Bl 18 44A53019F01 | Gear,Damper C
A2 19 44A52924F01 | Gear,Damper B
B2 20 44A52923F01 | Gear,Damper A
A2 21 30S43803G05 | Dial Cord
A2 22 05A44852G02 | Eyelet
A3 23 41A60285F01 | Spring, Damper
C2,Eb 24 ¥ Ass'y, Bracket Door
B5 25 01V58900F19 | Ass'y Lifter,Pad
B5 26 02A60263F01 | Nut,Azimuth
B6 27 03C40014G07 | Screw,M2x4
Ab 28 02A60838F01 | Nut,Stopper
B6 29 41A60193F03 | Spring,Push
Bl 30 03S44205G34 | Screw,T-Tite M2.6x5
B1 3 43A60764F01 | Bush,Arm Eject
Bl 32 ¥ Arm, Eject
Bl,B3 33 04C42091G04 | Ring, E M3
Bl 34 41A62693F01 | Spring Lock
B3 35 41A50740F01 | Spring,C Lever
c2 36 * Ass'y,DK Bracket L
c4 37 45A60797F01 | Arm,Eject Stopper
B4 38 41A60801F01 | Spring,Eject Stopper
B4,C4 39 43A60798F01 | Spacer,Screw
B4,C4 40 03S44205G33 | Screw,T-Tite M2.6x8
B3 41 41A60268F01 | Spring,B.T.

B4 42 45A60266F01 | Arm,Back Tension

B4, C5 43 04A41345P04 | Washer,2.6x6x0.25

B5 44 41A60193F04 | Spring,Push

D6, E3 45 04C42091G12 | Washer,C 1.2¢

D6, E7 46 43A60304F01 | Sleeve,Holder

B2,C6 47 03S44205G34 | Screw,T-Tite M2.6x5
B5,C4 48 43A41182P01 | Ball,Steel 2

BS 49 15A60273F01 | Housing,R/P Head

Cot 50 01A61171F01 | Ass'y,Take up Pinchroller
Cc2 51 75A60759F01 | Rubber Eject

C3 52 45A70754F01 | Arm,Pack

C3 53 45A60330F01 | Arm,Rec

Cc4 54 41A60758F01 | Spring,Rec

D4 55 47A62000F01 | Shaft,SW Pack

D4 |56 | 04S40075G02 | Washer,1.7x3.240.13 ]

—16—




€0-M

Symbol

Index No. Stock No. Description Remarks

c4 57 41B60230F02 | Spring,Pull
Cc4 58 01A60208F01 | Ass'y,Lever Play
D4 59 49A60209F01 | Roller,Play idler
D4,D5 60 41A60193F05 | Spring,Push
C5 61 01A60893F01 | Ass'y,HD Base
E1,F2 62 41A60193F01 | Spring,Push
D1,E2 63 49A60192F01 | Pulley,Back Tension
D2,E2 64 01T62785F01 | Ass'y,Reel Supply
D2,E3 65 04S40075G03 | Washer,1.7x3.2x0.25
D2 66 49A60191F01 | Pulley, Reel Motor
E2 67 04S40075G05 | Washer,2.1x4x0.13
E2 68 01T60835F01 | Ass'y,FF/REW Clutch
E3 69 07B60755F01 | Frame,Switch
D3 70 41A60222F01 | Spring,Cassette
D3 71 ¥ Ass’y,Chassis Base
D5 72 41B60230F03 | Spring,Pull
D5 73 45A60217F01 ) Arm,Pause

74 41A60269F01 | Spring,Ball
D5,F1 75 03C40014G12 | Screw,MCH M2.6x4
B6 76 01T60761F01 | Ass'y,Head Cable P
B6 77 01T60761F02 | Ass'y,Head Cable R
A7 78 01T60762F01 | Ass'y,Head Cable E
E2 79 03S40011G95 | Screw,Countersink M2.6x4
F1 80 01A60187F01 | Ass'y,Bracket Reel
F3 81 45A60214F01 | Arm,Brake L
F4 82 75A60213F01 | Rubber,Brake
E4 83 47A60756F01 | Shaft, Switch
F4 84 44B60220F01 | Gear,Drive Cam
F5 85 03C40121T10 | Screw, MCH M2.6x5
F6 86 45B50707F02 | Lever,Cassette
Fé 87 47A50720FQ2 | Shaft, Deck
F3 88 45A60216F01 | Arm,FF/REW Release
F3 89 41A60231F01 | Spring,F/R Release
F3 90 41B60230F01 | Spring,Pull
G4 91 45A60215F01 | Lever,Brake
F4 92 45A60212F01 | Arm,Brake R
F5 93 44A60219F01 | Worm,Drive
G5 94 47A60218F01 | Shaft, Worm Gear
Gl 95 43A60239F01 | Spacer
G2 96 01V61400F17 | Ass'y,Panel Sensor
F4 97 04A41345P06 | Washer,STW 2.54
H4 98 03C40014G31 | Screw,MCH M2.6x10
G4 99 ¥ Bracket, Drive
G6 100 03S40011G58 | Screw, MCH M2.6x3
G6 101 * Bracket, DK R
F4 102 04S40075G08 | Washer 2.6x4.7x0.13
H2 103 30A61681F01 | C.wW,Shield
H3 104 * Panel, Wire Ass’y
B6 105 01T62672F01 | Ass'y,Earth Wire
H6 107 42A60221F01 | Belt,Drive
E3 Sl 40T60329F01 | Switch, Leaf
G4 S2 40T60206F01 | Switch,Rotary Encorder
F2 M2 59T60190F01 | Motor, Reel
G4 M3 01V63400F09 | Ass'y Motor Drive
G4 M1 59T61067F01 | Motor,DD
B5 HD201,501 | 88T58769F01 | Head,R/P Combi
A6 HD502 88T52095F01 | Head,Erase
H2 R1 06S40151T18 | Resistor (Rd) 150KQ 1/4W

—17—




Symbol
} Index No. T Stock No.

G2 Cl 08S40154T63 | Capacitor (Ce) 0.022uF

G2 C2 08S40154T63 | Capacitor (Ce) 0.022uF

G2 VR1 18B44064410 | Semi Volume 22K—1/2W
Note : 3 The parts whose parts numbers are not entered will not be supplied.

Remarks }

f

Description }

Destination’s Parts List

J(K-03) AK(K-03) AKW(K-03W|
Symbol No. Description 1;%8\? s;g\)/pe s;(;?/pe

Stock No. LStock No. Stock No.
(Exploded View)
28 [Stopper, Cord 43B41625J01 None Use None Use
31 Cover, Rear 15D64206F01 15D64206F02 15D64206FQ2
82 Cover, Top (Wood, Cabinet) 15D64210F01 15D64210F01 16D64208F(1
83 Insulator, Cover 14S53018F69 14S53018F69 None Use
84 Scr, T-Tite M4x8 (M4x16) 03540036U01 03540036001 03544205G28
95 Socket, AC None Use 09T60095F01 09 T60095FQI
118 Wsr, Flat None Use None Use 04S40070G58
119 Spacer, Cabinet None Use None Use 43A56702F01
120 Screw, MCH M3x6 None Use None Use 03S43997P76
121 Washer, Spring None Use None Use 04540071G14
P1501 AC Cord 28T66771F01 30T60805F01 30T60805FQ
T1001 Trans, Power 25T66053F01 25T62566F01 25T62566F01
{Packing Material)
1 Owner’s Manual 68P60806F77 68P65432F45 68P65432F 4
3 Carton, Packing 56560482F01 56S60482F01 56S560482F4)
6 Card, Warranty 68R57510F02 None Use None Use
11 Carton, Bulk Packing None Use L56860482 F48 56S60482F%5)
{Mother PCB)
F1001, 1002 Fuse, T-500mA None Use 65T42077U13 65T42077U7
F1003, 1004 Fuse, T-1.25A None Use 65T42077U17 65T42077U17
F1006 Fuse, T-1A None Use 65T42077U16 65T42077U%
ZD1004 Zener, Diode H26B-2 (HZ6C-3) 48T52739F38 48T52739F42 48T52739F4
ZD1005 Zener, Diode HZ12B-2 (HZ12C-1) 48752739F74 48T52740F07 48T52740F0
Q1004 Transistor 2SD1266 (2SD1276) 48T56031F01 48T56029F01 48T56029FQ
Q1005 " " ' " ”
Q1006 ]

-18—




€0-M

Packing Material Parts List

Packing Material Parts List

Index Sy';r; bol Stock No. Description Remarks
1 68P65432F45 | Owners Manual AR, AKW
68P60806F77 | Owners Manual J

2 56D66002F01 | Tray,Pkg.

3 56560482F21 | Carton,Pkg. JAK
56560482F49 | Carton,Pkg. AKW

6 68R57510F02 | Card Warranty J

8 56B40442T13 | Packing Front Frame

9 54B42124G08 | Label

10 56B40442T11 | Packing Front Frame

11 56S60482F48 | Carton,Bulk Pkg. A
56S560482F50 | Carton,Bulk Pkg. ACW

—10—




PCB

Mother PCB

e o Ty
o mo. goe 75“.’- d""“'

P TN 1A T ATE A ¢ M iR a0 R 3 TR
L AR T S RN . £ U .. AT 6 B T TN

Luxiian [ 03l voL Bisw
MPX 64998-F02
s3201

% :';
* 4
=i SN
T i L2803 MASIOR VOL 1 5 - S
o e T gy | o |
2 "3 N — |
- i wiew L k P T T PrAA
? !,ﬂ"‘-’lﬂ"’*? it "w:""" bon goma) ‘-.“., " Wy \ AAp Ra®0, g ;_@ —a——
& o oy 4 y A T o
i, “R2803. i 0 O o g 152806 2904
"6-“:"-‘"—““"".3",’“’“ 'E:] SEY L madr -.,,.Q-u_@_' : @.‘
(AL T ey sl L1 Hoomamsmsroner 9 ey Y K&

pELUS SR L NSe

>

—20—



€0-X

Dolby SW PCB

Lamp PCB

. g e — S —
(TR S | oo {[ 0K W AD;}@ savoa—Fn 20 = )-Q v B' SCMK-T7X
Ses | oA - = — Neoy Pl e s PLARYZ

o

| WG

>
=
~
=
=
=
o
¥
18 ™
s é
(s
137
% 17 |
> -Dalic i L »
=P HEE - < e
Mol 2 Vi S
4800} k- I
A = 13 &
a8 T : AK--, i ﬁ e
: Y 5 o=
£l =8 L L8
] =
& 2 3(4) il
s 481 Se 0Ny >
[ L) i -
- S e @ D x
® O ey @ FE L Y
H o ™30 3
3 @ . :
© o§
03
@
e
. @
=
M %
7003
N, R79l3
- :“goq“‘. e o
fme=f o LUX K-03  TEST.TONE -.‘,,, . 2 R = = oy e T—.
~ : i N
Y N < g peee R R oo
. = I > == o300z
L : , G o

209004
—ppE 2

T {03003
0 3o
220
9005
E0-M XU
ANOT.T23T Q5691 mivasz, 5692

64998—F03

yoj-sesvy
" y3ZILINDVWIA

|
i
|

807
] ! CH9904 - “raany s a‘mo[
P R ERItE Yoo o0 LED PCB ]
B Tod ko M- RO v S 1808
2 ﬁ';, ‘go _f%f*’-l“ Ry ¥ i ]

3% “Gaces-fos | - >
_,15  oon e 2 3y IC990)

e

i ‘§ ; , Yo ’ : . !'Ew "‘7_@[%3 Ac7.7ll ’
1A% B =4 —tJ CLED LU k=03 TA=TIX
N L R LR | EAEET L E ear S ovqaz“l

i Lux K-03
M.S DIGITAL CONVERTER{ [
K Enoseror  lonu

;n A p—

21—



Control PCB

—22—



€0X

Mother PCB Parts List Sy,f,’f,m' Stock No. Description
Symbol i Q40034004 | 48T57305F01 |2SD 1302S,T
ryNo.—! StockNo. Description Q4009,4010 | 48T57305F01 |2SD 13025, T
(Fuse) Q5001 48T58775F02 |2SB560- F
F1001 65T42077U13 |T-500mA (AK,AKW) | | Q5002 48S43525F03 |2SC1815-GR
F1002 65T42077U13 |T-500mA (AK,AKW) | | Q5003 48T58776F02 |2SD438 F
F1003 65T42077U17 |Semko T1.25A  (AKAKW) | | Q5005 48T58776F02 |2SD438- F
F1004 65T42077U17 |Semko T1.25A  (AK,AKW) | |Q5006 48T58776F02 |2SD438- F
F1006 65T42077U16 |Semko T-1A (AK,AKW) | | Q5007 48S43525F03 |2SCI815-GR
(Variable Resistor) Q5008 48S43525F03 |2SC1815-GR
VR2001,2002] 18B44064J06 |680K 1/2W Q5009 48S43525F03 |2SC1815-GR
VR3501,3502| 18C41732G03 |4.7K-B Q5010 48S43525F03 |2SCI815GR
VR5001,5002( 18C41732G10 |470 Q5101,5102 | 48S43525F02 |2SC1815.Y
VR5003,5004| 18C41732G07 |1K-B Q51035104 | 48S43525F02 |2SC1815.Y
VR5005,5006| 18C41732G03 |4.7K-B Q51055106 | 48S43525F02 |2SC1815.Y
VR5801,5802| 18 T45040F 13 |10K 0.3W Q5501,5502 | 48 T57305F01 |2SD 1302-S,T
VR58035804| 18 T45040F 17 |47K 0.3W Q58015802 | 48 T52152F01 |2SK30A-GR
VR5805,5806| 18 T45040F13 |10K 0.3W Q58055806 | 48 T52152F01 |2SK30A-GR
VR5807,5808| 18 T45040F17 [47K 9.3W 5807,5808 | 48 T52152F01 |2SK30A-GR
VR5809,5810{ 18 T45040F13 [10K 0.3W (Diode)

VR5811,5812( 18 T45040F18 |68K 0.3W D1001 48T61129F01 |GP10-4003R5
(Coil) D1002 48T61129F01 |GP10-4003-R5
[3001,3002 | 24T51914F07 |Trap 22mH D1003 48T61129F01 |GP10-4003-R5
13501,3502 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1004 48T61129F01 |GP10-4003-R5
135033504 | 24T51914F07 |Trap 22mH D1005 48T61129F01 |GP10-4003-R5
L5101,5102 | 25T56004F01 |0SC D1006 48T61129F01 |GP10-4003-R5
L5103 25T56004F01 |OSC D1007 48T61129F01 |GP10-4003-R5
155015502 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1008 48T61129F01 |GP10-4003-R5
155035504 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH " |p1009 48T61129F01 |GP10-4003-R5
(Filter) | D1010 48T61129F01 |GP10-4003-R5
LF2001,2002] 91T64140F01 | MPX5303156 D2003,2004 | 48T51582F01 |MA150 -AX
LF3001,3002| 91T64139F01 |5303157 D2011,2012 | 48 T51582F01 |MA-150 -AX
ac) D3201 48T51582F01 |MA-150 -AX
1C2001 51T51173F01 | UPC4556C D4005,4006 | 48T51582F01 |MA-150 -AX
1C2501 51T51173F01 |UPC4556C D4007 48T51582F01 [MA150 -AX
1C3001 51T62563F01 |CX20027 D5001,5002 | 48 T51582F01 [MA-150 -AX
1C3002 51T62563F02 |CX20028 D5501 48T51582F01 |MA150 -AX
1C3501 51T62563F02 |CX20028 D5801,5802 | 48 T51582F01 |MA-150 -AX
1C3502 51T62563F01 |CX20027 D5805,5806 | 48 T51582F01 |MA-150 -AX
1C5501 51T51173F01 |UPCA4556C D5807,5808 | 48T51582F01 |MA150 -AX
(Transistor & FET) (Zener Diode)

Q1001 48T56031F01 |2SD1266:P,Q ZD1001 | 48T52739F79 |HZI6 -1 -AX
Q1002 48T58776F02 |2SD438 F ZD1002 | 48T52739F79 [HZ16 -1 -AX
Q1003 48T58775F02 |2SB560- F ZD1003 | 48T52739F79 [HZ16 -1 -AX
Q1004 48T56029F01 |2SD1276:P,Q (AK,AKW) | |ZD1004 | 48T52739F42 |HZ 6C3 -AX (AK,AKW)
Q1004 48T56031F01 |2SD1266-P,Q (J)| 'zZD1004 |48T52739F38 |HZ 6B2 -AX )
Q1005 48T56029F01 |2SD1276-P,Q (AK,AKW) \zmoos 48T52740F07 |HZI2C-1 -AX (AK,AKW)
Q1005 48T56031F01 |2SD1266-P,Q (J)| zD1005 | 48T52739F74 |HZI2B-2 -AX ()
Q1006 48T56029F01 |2SD1276-P,Q (AK,AKW)| ZD1006 | 48T52739F93 |Hz24 -3 -A)X
Q1006 48T56031F01 |2SD1266-P,Q (J)| |ZD2001,2002 48T52739F73 |HZI2B1 -AX
Q1007 48T56031F01 |2SD1266-P,Q (Thermistor)

Q2001,2002 | 48 T60558F01 |25K240 BL TH5001 | 48T57369F16 |6.8KQ
Q2005,2006 | 48T52152F01 |2SK30A-GR (Capacitor)

Q2011 48T58776F02 |2SD438- F C1001 23S41198U73 |(El) 2200uF 1BV
Q2012 48T58775F02 |2SB560- F 1002 23S41198U66 |(El) 1000uF 1BV
Q3001,3002 | 48S43525F03 |2SCI815GR C1003 23S41198U80 |(El) 4700uF 16V
Q3003,3004 | 48S43525F03 |2SCI1815-GR C1004 23S41198U56 |(El) 470uF 1V
Q3101,3102 | 48 T51175F01 |2SCI775E C1005 23S41198U77 |[(El) 3300uF 1BV
Q4001,4002 | 48T57305F01 |2SD 1302:S,T C1006 23S41198U57 |(El) 470uF 2V

—23—




Sy’\r:(\)bol Stock No. Description Syl\:g bol Stock No. Description
C1007 23%40657F 14 |(El) 100uF 16V C3503,3504 | 08T52448F15 [(Pp) 1200pF
C1008 23T43197F42 |(El) 47uF 186V C3505,3506 | 23T43197F02 |(ED 1uF 50V
C1009 23S41198U42 |(El) 220uF 25V C3507,3508 | 23T43197F10 ((El) 100uF 16V
C1010 23S41198U42 |(El) 220uF 25V C3509,3510 | 23T43197F10 |((El) 100uF 16V
C1011 23T43197F40 |(El) 22uF 16V C3511,3512 | 08T52448F07 |(Pp) 1500pF
C1012 23T43197F40 |[(El) 22uF 16V C3513,3514 | 08T52448F24 [(Pp) 0.003uF
C1013 23S41198U55 |(El) 470uF 10V C3515,3516 | 08T53448F37 |(Pp) 0.01uF
C1014 23S41198U55 |[(El) 470uF 10V C3517,3518 | 08T52448F41 |(Pp) 15000pF
C1015 23541198U56 |(El) 470uF 16V C3519,3520 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF
C1016 23S41198U56 |[(El) 470uF 16V C3521,3522 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF
C1017 23%41198U67 |[(EI) 1000uF 50V C3523,3524 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF
C1018 23541198U43 |(El) 220uF 35V C3525,3526 | 08S44503P30 |(My) 0.27pF 50V
C1019 23S41198U42 |[(El) 220uF 25V C3527,3528 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF
€2001,2002 | 08T55119F38 |(Mi) 150pF €3529,3530 | 23T43197F02 [(E) 1uF 50V
C2003,2004 | 23T43197F09 |(E) 47uF 16V (C3531,3532 | 08T52448F47 |(Pp) 27000pF
C2005,2006 | 23T43197F09 |((El) 47uF 16V C3533,3534 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF
C2007,2008 | 23S41192U80 |(El) 220uF 16V C3535,3536 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF
C2009,2010 | 08T52448F32 |(Pp) 6200pF C3537,3538 | 23T43197F02 [(El) 1uF 50V
C20112012 | 23T61177F02 |(El) 47uF 16V C3539,3540 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF
20132014 | 08T52448F 13 |(Pp) 1500pF C3541,3542 | 23T43197F06 |(El) 10uF 16V
C20152016 | 08T52448F 11 |(Pp) 0.00082uF C3801,3802 | 23S40657F 11 |(El) 22uF 16V
C20172018 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF C4001,4002 | 08T57851F21 |((Tf) 0.47uF
C2021,2022 | 23541198U42 |(El) 220uF 25V C5001,5002 | 23S40657F10 |(EI) 10uF 26V
20232024 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V C5101 23S40657F14 |(El) 100uF 16V
C2025 23T42477F16 |(El) 1.0uF 50V C5102 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
C2501,2502 | 23T42477F16 | (El) 1.0uF 50V C5103,5104 | 08T52448F23 |(Pp) 2700pF
25032504 | 08S44505P17 ((Ce) 15pF C5105 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
C25052506 | 23T42477F 16 |(E) 1.0uF 50V C5106 08T52448F32 |(Pp) 0.0062uF
C2511,2512 | 23S40657F 13 |(EI) 47uF 16V C5107,5108 | 23S40657F11 |(El) 22uF 16V
C30013002 (08T52448F13 [(Pp) 1500pF C5109,5110 | 08T52448F33 |(Pp) 6800pF
30033004 | 08T52448F27 |(Pp) 3900pF C5111,5112 | 08T52448F19 |(Pp) 1800pF
€30053006 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V C51135114 | 08T52448F 19 |(Pp) 1800pF
€3007,3008 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V C51155116 | 08T52448F17 |(Pp) 1500pF
30093010 | 23T43197F02 |(El) 1uF 50V C5117,5118 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF
C3011,3012 | 08T52448F07 |(Pp) 1500pF C5501,5502 | 08T52448F04 |(Pp) 0.00043uF
C30133014 | 08T52448F 24 |(Pp) 0.003uF C5503,5504 | 08T52448F15 |(Pp) 1200pF
C30153016 | 23T43197F06 |(El) 10uF 16V C5505,5506 | 23T61177F02 |(El) 47uF 16V
30173018 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF C5509,5510 | 08T52448F45 |(Pp) 22000pF
30193020 | 08T52448F41 |(Pp) 15000pF C5511,5512 | 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
€30213022 | 08T52448F37 ((Pp) 10000pF C55135514 | 23T61177F08 |(El) luF 50V BP
30233024 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF C5515,5516 | 23T42477F06 |(El) 10uF 16V
C30253026 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF C5521,5522 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V
30273028 | 08S44503P30 [(My) 0.27pF 50V C5803,5804 | 08T52448F11 |(Pp) 0.00082uF
£30293030 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF C5805,5806 | 08T52448F13 ((Pp) 1500pF
€3031,3032 | 23T43197F02 |(El) luF 50V C5807,5808 | 08T52448F11 |(Pp) 0.00082uF
30333034 | 08T52448F47 |(Pp) 27000pF C5809,5810 | 08T52448F09 |(Pp) 0.00068uF
30373038 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF C5811,5812 | 08T67344F05 |(Pp) 150pF
C30393040 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF C58135814 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF
C3041,3042 | 23T43197F02 |(EL) 1uF 50V (58175818 | 08T52448F43 |(Pp) 18000pF
30433044 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF (Resistor)

30453046 | 23T43197F06 |(El) 10uF 16V R1001 06T00001L61 |(Rd) 6800 1/4W
C31013102 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF R1002 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
31033104 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF R1003 06TO00001L65 [(Rd) 1KQ 1/4W
31053106 | 23T43197F06 |(EI) 10uF 16V R1004 06T00001L56 |(Rd) 4300 1/4W
€31073108 | 23T43197F10 |(EI) 100uF 16V R1005 06TO0001L50 |(Rd) 240Q 1/4W
31093110 | 23T43197F06 |(El) 10uF 16V R1006 06T00001L67 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
C320! 23T42477F06 |(EI) 10uF 16V R1101 06T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W
£3501,3502 | 08T52448F04 |(Pp) 0.00043uF R1102 06T00002L28 |(Rd) 390KQ 1/4W

—24—




€0

Sy'\r}:)bol Stock No. Description Syﬁ; bol Stock No. Description

R1103 06T00002L28 |(Rd) 390KQ 1/4W R3103,3104 | 06T00001L87 |(Rd) 8.2KQ 1/4W
R2001,2002 | 06 T00001L01 |(Rd) 2.2Q 1/4W R31053016 | 06T00002L18 |(Rd) 150KQ 1/4W
R2003,2004 | 06 TO0002L 14 ((Rd) 100KQ 1/4W R3107,3108 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W
R2005,2006 | 06 TO0002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W R3109,3110 | 06T00002L03 |(Rd) 36KQ 1/4W
R2007,2008 | 06 T61718F07 |(Rd) 1.5KQ 1/4W R3111,3112 | 06T00001L67 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
R2009,2010 | 06 T61718F07 |(Rd) 1.5KQ 1/4W R3113,3114 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R2011,2012 |06 T61718F08 |(Rd) 6.2KQ 1/4W R3115,3116 | 06T00001L33 |(Rd) 47Q 1/4W
R2013,2014 | 06 TO0001L49 |(Rd) 220Q 1/4W R3201 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R2017,2018 |06 TO00001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W R3202 06T00001L65 [(Rd) 1KQ 1/4W
R2019,2020 | 06 TO0001L90 |(Rd) 11KQ 1/4W R3501,3502 | 06TO00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
R2023,2024 | 06 TO0001L86 |(Rd) 7.5KQ 1/4W R3505,3506 [ 06 T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R2025,2026 | 06 T00002L31 |(Rd) 510KQ 1/4W R3507,3508 | 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R2027,2028 | 06 TO0001L74 |(Rd) 2.4KQ 1/4W R3509,3510 | 06TO00001L77 |(Rd) 3.3KQ 1/4W
R2029,2030 | 06 TO0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3511,3512 | 06TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R2051,2052 | 06 TO0001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W R3513,3514 | 06TO0001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W
R2053,2054 | 06 T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W R35153516 | 06T00002L09 |(Rd) 62KQ 1/4W
R2062 06TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3517,3518 | 06T00002L30 |(Rd) 470KQ 1/4W
R2063 06T00002L30 |(Rd) 470KQ 1/4W R3519,3520 | 06T00001L58 |(Rd) 510Q 1/4W
R2501,2502 | 06 T0O0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3521,3522 | 06TO00001L13 |(Rd) 91KQ 1/4W
R2503,2504 | 06 TO0001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W R3523,3524 | 06T00001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W
R2505,2506 | 06 TO0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3525,3526 | 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R2507,2508 | 06 T0O0001L68 |(Rd) 1.3KQ 1/4W R3527,3528 | 06T00001L82 |(Rd) 5.1KQ 1/4W
R2509,2510 | 06 T00002L24 |[(Rd) 270KQ 1/4W R3529,3530 | 06 T00002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W
R2511,2512 | 06T00002L 14 [(Rd) 100KQ 1/4W R3531,3532 | 06T00002L23 |(Rd) 240KQ 1/4W
R2513,2514 | 06T00001L41 [(Rd) 100Q 1/4W R3533,3534 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W
R3001,3002 | 06 TO0001L74 |(Rd) 2.4K 1/4W R3535,3536 | 06 TO0001L79 |(Rd) 3.9KQ 1/4W
R3003,3004 | 06T00002L38 |(Rd) IMQ 1/4W R3537,3538 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W
R3005,3006 | 06 TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3539,3540 | 06T00002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W
R3007,3008 | 06 TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3541,3542 | 06T00001L54 |(Rd) 3600 1/4W
R3009,3010 | 06TO0002L38 |(Rd) IMQ 1/4W R3543,3544 | 06TO00001L79 |(Rd) 3.9KQ L/4W
R3011,3012 | 06 TO0001L84 |(Rd) 6.20 1/4W R3545,3546 | 06 TO0002L08 |(Rd) 56KQ 1/4W
R3013,3014 | 06 TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3547,3548 | 06T00002L26 |(Rd) 330KQ L/4W
R3015,3016 | 06 TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R3549,3550 | 06T00001L83 [(Rd) 5.6KQ 1/4W
R3017,3018 | 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W R3551,3552 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R3019,3020 | 06 TO0001L71 |(Rd) 1.8KQ 1/4W R3801,3802 | 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3021,3022 | 06 T00001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W R3803,3804 | 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3023,3024 | 06 T00002L31 [(Rd) 510KQ 1/4W R3805,3806 | 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3025,3026 | 06 TO0001L77 |(Rd) 3.3KQ 1/4W R3807,3808 | 06 TO0001L77 |(Rd) 3.3KQ L/4W
R3027,3028 | 06 TO0001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W R4001,4002 | 06TO0001L49 |(Rd) 2200 1/4W
R3029,3030 | 06 TO0002L09 |(Rd) 62KQ 1/4W R4003,4004 | 06T00001L49 |(Rd) 220Q 1/4W
R3031,3032 | 06T00002L30 |(Rd) 470KQ 1/4W R4005,4006 | 06T00001L41 |(Rd) 100Q 1/4W
R3033,3034 | 06TO0001L58 |(Rd) 510Q 1/4W R4007,4008 | 06 T00001L77 [(Rd) 3.3KQ L/4W
R3035,3036 | 06 TO0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R4009,4010 | 06TO00001L77 |(Rd) 3.3KQ L/4W
R3037,3038 | 06 TO00002L13 |(Rd) 91KQ 1/4W R4011,4012 | 06T00001L77 [(Rd) 3.3KQ L/4W
R3039,3040 | 06 TO0001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W R4013,4014 | 06T00002L07 |(Rd) 51KQ 1/4W
R3041,3042 | 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W R5001 06T00002L14 [(Rd) 100KQ L/4W
R3043,3044 | 06T00001L82 |(Rd) 5.1KQ 1/4W R5002 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3045,3046 | 06T00002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W R5003 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
R3047,3048 | 06 T00002L23 [(Rd) 240KQ 1/4W R5004 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R3049,3050 | 06 TO0002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W R5005 06T00001L73 [(Rd) 2.2KQ 1/4W
R3051,3052 | 06TO0001L79 [(Rd) 3.9KQ 1/4W R5006 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
R3053,3054 | 06T00002L22 |[(Rd) 220K 1/4W R5007 06T00001L84 |(Rd) 6.2KQ 1/4W
R30553056 | 06 T00002L21 [(Rd) 200KQ 1/4W R5009 06T00001L26 |(Rd) 240 1/4W
R3057,3058 | 06 TO0001L54 |(Rd) 3600 1/4W R5010 06T00001L27 |(Rd) 27Q 1/4W
R3059,3060 | 06 TO0001L79 |(Rd) 3.9KQ 1/4W R5013,5014 | 06T00001L65 [(Rd) 1KQ 1/¢4W
R3061,3062 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R5015,5016 | 06 T00001L91 |(Rd) 12KQ 1/4W
R3063,3064 | 06T00001L41 |(Rd) 100Q 1/4W R5017,5018 | 06T00001L63 |(Rd) 820Q 1/4W
R3101,3102 | 06T00001L33 |(Rd) 47Q 1/4W R5019,5020 | 06T00001L49 |(Rd) 220Q 1/4W

—25—



Sy'\T;bOI Stock No. Description 1 Syl\T;bOI Stock No. Description
R50215022 | 06T00001L53 |(Rd) 330Q 1/4W R28132814 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R5023,5024 | 06T00002L 14 [(Rd) 100KQ 1/4W R2815 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
R50255026 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R4501,4502 | 06 T00001L55 |(Rd) 3900 1/4W
R5030 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R4503,4504 | 06 T00001L49 |(Rd) 2200 1/4W
R51015102 | 06T00001L21 |(Rd) 15Q 1/4W R4551 06T00001L51 |(Rd) 2700 1/4W
R51035104 | 06T00001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W R6951 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
R5105,5106 | 06 T00001L25 |(Rd) 220 1/4W :

R5107,5108 | 06T00001L 25 |(Rd) 220 1/4W Dolby SW PCB Parts List

R51095110 | 06T00002L 02 [(Rd) 33KQ 1/4W Symbol s -
R51115112 | 06T00002L 02 |(Rd) 33KQ 1/4W No. tock No. Description
R51135114 | 06T00001L 65 |(Rd) 1KQ 1/4W (Switch)

R51155116 | 06T00001L 01 |(Rd) 2.2Q 1/4W 53801 | 40T55386F01 [SBUL0Z3N

R5117 06C43205J01 |(Rm) 0.50 1/2W (Resistor)

R55015502 | 06T00001L74 |(Rd) 2.4KQ 1/4W R3851 06T00001L53 [(Rd) 3300 1/4W
R55035504 | 06T00002L 33 |(Rd) 620KQ 1/4W R3852 06T00001L53 |(Rd) 3300 1/4W
R55055506 | 06 T00002L 18 |(Rd) 150KQ 1/4W .

R55075508 | 06T00001L71 |(Rd) 1.8KQ 1/4W Lamp PCB Parts List

R55095510 | 06T00001L52 |(Rd) 300Q 1/4W Symbol StockN .
R55115512 | 06T00002L 30 |(Rd) 470KQ 1/4W No. tockNo. Description
R55135514 | 06T00001L 89 |(Rd) 10KQ 1/4W (Lamp)

R55155516 | 06T00001L71 |(Rd) 1.8KQ 1/4W PL4801 | 65T56033F02 |8V/200MA
R55195520 | 06T0O0001L 87 |(Rd) 8.2KQ 1/4W PL4802 | 65T56033F02 |8V/200MA
R58015802 | 06T00001L 68 |(Rd) 1.3KQ 1/4W PL4803 | 65T56033F02 |8V/200MA
R58135814 | 06T00002L 22 |(Rd) 220KQ 1/4W PL4804 | 65T56033F02 |8V/200MA B
R58155816 | 06T00001L 68 |(Rd) 1.3KQ 1/4W :
R58215822 | 06T00002L 22 |(Rd) 220KQ 1/4W Phone & Meter PCB Parts List
R58235824 [ 06T00001L75 [(Rd) 2.7KQ 1/4W Symbol Stock N i

R5851 06T00001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W No. tock No. Description
R5852 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W (Variable Resistor)

R5853 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W VR48514852 18C41732G05 |3.3K
SW & VR PCB Parts List \/(Fleés)sss,4854 18C41732G18 |2.2K

Symbol i IC4801 | 51T51173F01 |UPCA556C

"N Stock No. Description IC4851 | 51T51173F01 |UPC4556C

(Switch) IC4852 | 51T47740F01 |TA7332P
$3201 40T62574F01 |SEA IC7001,7002| 51T56529F01 |M74LS00P
$4501 40T65003F01 |SEA IC70037004 | 51T56529F01 |M74LS00P
$5501 40T62574F01 |SEA IC7005 | 51T56529F01 |M74LS00P
69516952 | 40T58028F 02 |(GRAY)-4 IC7006 | 51T65051F01 |NJM555D
69536954 | 40T58028F 02 | (GRAY)-4 (Transistor)

(Variable Resistor) Q48014802 | 48T58776F 02 |25D438 F
VL28012802] 18T60112F02 |Slide 3013G 50K-B Q48034804 | 48T58775F02 |2SBS60- F
VL2803 | 18T58774F 02 |Slide 6023G 50K-BX2 Q48514852 | 48S43525F03 |2SC1815-GR
VL4501 | 18T60490F01 |Slide 10KB Q48534854 | 48S43525F03 |2SC1815-GR

(Transistor) Q4855 48T51118F02 |2SA1015-GR
Q28012802 | 48T51175F 01 |2SC1775€E Q4856 48S43525F03 |2SCI815-GR

(Capacitor) Q4857 48S43525F03 |2SCI815-GR
C28012802 | 23T43197F02 |(El) 1uF 50V Q7001,7002 | 48S43525F03 |2SC1815-GR
28032804 | 23T43197F35 |(E1) 10uF 16V Q70037004 | 48543525F03 |2SC1815-GR
C28052806 | 23T43197F37 |(EL) 33uF 16V (Diode)

28072808 | 23T43197F35 |(E1) 10uF 16V D4801,4802 [ 48T51582F01 |MAI50 -AX

(Resistor) D4803,4804 | 48T51582F01 |MA-150 -AX
R28012802 | 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W D48514852 | 48T51582F01 |MA-150 -AX
R28032804 | 06T00001L55 |(Rd) 3900 1/4W D4853 48T51582F01 |MA-150 -AX
R28052806 | 06T00001L95 [(Rd) 18KQ 1/4W D7001 48T51582F01 |MA150 -AX
R28072808 | 06T00002L 20 |(Rd) 180KQ 1/4W (Zener Diode)

R28092810 | 06T00002L 24 |(Rd) 270KQ 1/4W ZD7001 | 48T52739F31 |HZ 5C1 -AX
R28112812 | 06T00001L79 |(Rd) 3.9KQ 1/4W

—26—




€0M

Sy’;r;bol Stock No. Description Sy'\T:)bol Stock No. Description
(Posistor) R4891 06T00001L41 |(Rd) 100Q 1/4W
PS4851,4852] 48 T56034F01 |471 R4892 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W
(Capacitor) R4893 06TO00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4801,4802 | 23T61177F09 |(EL) 10uF 16V R4894 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4803,4804 | 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R4895 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4807,4808 | 23T43197F39 |(El) 100uF 16V R4896 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
4809,4810 | 23T43197F39 |[(El) 100uF 16V R4897 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C4811,4812 | 23T43197F39 |(E1) 100uF 16V R4899 06T00001L62 |(Rd) 7500 1/4W
C4851,4852 | 08S40656F25 |(My) 0.1uF R4900 06T00001L62 |(Rd) 750Q 1/4W
(48534854 | 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R7001,7002 | 06 TO0001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
€4855,4856 | 08S44505P19 |(Ce) 18pF R7003,7004 | 06 TO00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
C4857,4858 | 23T42477F09 |(El) 4.7uF 25V R7005,7006 | 06 TO0001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W
4859,4860 | 23S40657F17 |(El) 10uF 25V R7007,7008 | 06 T0O0002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W
(4861,4862 | 23S40657F18 |(El) 22uF 25V R7009,7010 | 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W \
C4863,4864 | 23S41059P09 |(Ta) 1.5uF 25V R7011 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W ‘
C4866 23S40657F21 |(El) 100uF 25V R7012 06T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W ‘
C4867 23S40657F21 |(El) 100uF 25v R7013 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W |
C4868 23S40657F07 |(El) 47uF 10V R7014 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W ‘
C4869,4870 | 23S40657F 13 [(El) 47uF 16V R7015 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W ’
C4871 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R7016 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
C7001 23S40657F08 |(El) 100uF 10V R7017 067T00002L02 |(Rd) 33KQ 1/4W
C7002 08S44505P61 |(Ce) 10000pF .

C7003 23S40657F17 |(E) 10uF 25V Test Tone PCB Parts List
C7004 23S40657F17 |(EI) 10uF 25V Symbol .
C7005 23S40657F31 |(El) 4.7uF 50V No. Stock No. Description

(Resistor) (Switch)

R4801,4802 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W S5601 40T65002F01 |SBU2043N
R4803,4804 | 06 T00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W S$5602 40T55386F01 [SBUL023N
R4805,4806 | 06 T00002L16 |(Rd) 120KQ 1/4W (Variable Resistor)

R4807,4808 | 06 TO00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W VR5651 18T43733P17 |22KB
R4809,4810 | 06T00002L16 |(Rd) 120KQ 1/4W VR5652 18T43733P17 |22KB
R4811,4812 |06 T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W (IC)

R4813,4814 | 06 T00001L44 |(Rd) 130Q 1/4W 1C5601 W 51543471002 ‘ UPC4558C
R48154816 | 06 T00001L44 |(Rd) 130Q 1/4W (Transistor)

R4817,4818 | 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W Q5651 48S43525F03 [2SC1815-GR
R4819,4820 | 06 TO0001L17 |(Rd) 100 1/4W Q5662 48S43525F03 |2SC1815-GR
R4821,4822 | 06 TO0001L17 |(Rd) 10Q 1/4W Q5691 48T51118F02 |2SA1015-GR
R4851,4852 | 06 TO00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W Q5692 48S43525F03 |2SC1815-GR
R4853,4854 | 06 T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W (Diode)

R4855,4856 | 06 T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W D5651 48T51582F01 |MA-150 -AX
R4859,4860 | 06 T00001L94 |(Rd) 16KQ 1/4W D5652 48T51582F01 |MA-150 -AX
R4861,4862 | 06 T00002L18 |(Rd) 150KQ 1/4W D5653 48T51582F01 |MA-150 -AX
R4863,4864 | 06 TO0001L58 |(Rd) 5100 1/4W D5654 48T51582F01 |MA-150 -AX
R4865,4866 | 06 T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W (Capacitor)

R4867,6868 | 06 TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W C5651 08S40656F14 [(My) 12000F
R4869,4870 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W C5652 08S40656F14 [(My) 12000F

R4871,4872 | 06 T00001L41 [(Rd) 100Q 1/4W C5653 08S44505P13 |[(Ce) 10pF
R4873,4874 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W C5654 23S40657F07 |[(El) 47uF Liv
R4875,4876 | 06 T00002L38 |(Rd) 1MQ 1/4W C5655 23T42477F08 |[(El) 22uF BV
R4877,4878 | 06 T00001L63 |(Rd) 8200 1/4W C5656 08T57705F52 |(My) 560pF
R4879,4880 | 06 TOCO001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W C5657 08T57705F52 |(My) 560pF
R4881,4882 | 06 TO0001L55 [(Rd) 390Q 1/4W C5658 08S44505P13 ((Ce) 10pF
R4883,4884 | 06 TO00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W C5659 23S40657F07 ((ED 47uF v
R4885,4886 | 06 T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W C5660 23S40657F13 |(El) 47uF liv
R4887 06T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W C5661 23S40657F13 |(El) 47uF liv
R4888 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W , (Resistor) |
R4889 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R5601 06T00001L76 |(Rd) 3KQ 14W
R4890 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R5602 06T00001L76 |(Rd) 3KQ laW

—27—




Sy':; bol Stock No. Description Sy’\r‘r(\) bol Stock No. Description
R5651 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W (Resistor)
R5652 06T00001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W R9001 06T00002L02 |(Rd) 33KQ 1/4W
R5653 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9002 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W
R5654 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9003 06T00002L05 [(Rd) 43KQ 1/4W
R5655 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W R9004 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R5657 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W R9005 06T00001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W
R5658 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9006 06T00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W
R5659 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9007 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R5660 06T00001L28 [(Rd) 30Q 1/4W R9008 06T00002L30 [(Rd) 470KQ 1/4W
R5661 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W R9009 06T00001L67 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
R5662 06T00001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W R9010 06T00002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W
R5663 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9011 06T00001L83 |(Rd) 5.6KQ 1/4W
R5664 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9012 06T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W
R5665 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W R9013 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
R5667 06T00001L99 [(Rd) 27KQ 1/4W R9014 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W
R5668 06T00001L96 [(Rd) 20KQ 1/4W R9015 06T00001L57 |(Rd) 4700 1/4W
R5669 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9016 06T00001L57 |(Rd) 4700 1/4W
R5691 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R9018 06T00002L46 |(Rd) 2.2MQ 1/4W
R5692 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9019 06T00001L51 |(Rd) 270Q 1/4W
R5693 06T00001L53 |(Rd) 3300 1/4W R9022 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R5694 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9023 06T00001L97 [(Rd) 22KQ 1/4W
R5695 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R9024 06T00002L02 [(Rd) 33KQ 1/4W
. . R9025 06T00001L39 [(Rd) 820 1/4W
Demagnetizer PCB Parts List R9027 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W
Symbol N R9029 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W
No. Stock No. Description R9030 06T00001L17 |(Rd) 100 1/4W
(Switch) .
S9001  [40T65004F01 [SUL FL Counter PCB Parts List
(Variable Resistor) Symbol .
VRO001,9002] 18T43733P15 [10K-1/2W yNo_ Stock No. Description
(1c) (FL Counter)
IC9001 | 51S43471U02 [UPC4558C E9901 [ 65T64999F01 [FL Counter
(Transistor & FET) (1c)
Q9001 48S43525F03 |2SCI8I5.GR 1C9901 51T62572F01 |LB1293
Q9002 48T58777F02 [2SJ44 - M 1C9902 51T62572F01 |LB1293
Q9004 48S43525F03 |2SCI815-GR (Diode)
Q9005 48S43525F03 |2SC1815-GR D991 | 48T61129F01 |GP10-4003-R5
(Diode) (Resistor)
D9001 48T51582F01 |MA150 -AX R9901 06T00001L32 |(Rd) 430 1/4W
D9002 48T51582F01 |MA-150 -AX R9902 06T00001L32 |(Rd) 430 1/4W
D9003 48T51582F01 |MA-150 -AX )
D9004 48T51582F01 |MA-150 -AX MS Conv. PCB Parts List
D9005 48T51582F01 |MA150 -AX Symbol StockN -
D9006 48T43982F01 |0A9% No. ockNo. Description
D9007 48T43982F01 [0A9 (Variable Resistor)
(Zener Diode) - VR7801 | 18C41732G10 [470
ZD900L | 48T52739F19 [HZ 4B1 -AX (c)
(Capacitor) 1C7801 51T51173F01 |UPC4556C
C9001 08T52448F31 |(Pp) 5600pF 1C7802 51T44646P01 |TC4011P
C9002 08T52448F31 |(Pp) 5600pF (Transistor)
C9003 08S44505P13 |(Pp) 10pF Q7801 48543525F03 |2SCI815GR
C9004 23S40657F04 |(El) 220uF 6.3V Q7802 48S43525F03 |2SC1815GR
C9005 23T42477F16 |(El) 1.0uF 50V Q7803 48S43525F03 |2SC1815GR
C9006 23S40657F14 |(EI) 100uF 16V Q7804 48S43525F03 |2SC1815GR
C9007 23T42477F16 |(El) 1.0uF 50V (Diode)
C9008 23T42477F06 |(El) 10uF 16V D7801 48T51582F01 |MA-150 -AX
€9009 23S40657F13 |(El) 47uF 16V D7804 48T51582F01 |MA-150 -AX
C9010 23S40657F13 |(El) 47uF 16V

—28—




€0-A

Sy’;r;bol Stock No. Description Syl\r:;bol Stock No. Description
(Zener Diode) IC6010 | 51T62559F01 |UPC393C |
7D7801 | 48T52739F31 |HZ 5C1 -AX IC6011 | 51T62559F01 |UPC393C %
7D7802 | 48T52739F31 |HZ 5C-1 -AX IC6012 | 51T50833F01 |MPDA4069
(Capacitor) IC6013 | 51T52158F01 |TD62504
C7801 08S44505P61 |(Ce) 10000pF (X'tal)

C7802 08S44505P49 |(Ce) 1000pF CF600L | 48T62936F01 |4.0MHz
C7803 08T57851F19 |(Tf) 0.33uF (Transistor)

7804 23S40657F13 |(El) 47uF 16V Q6001 48T56029F01 |2SD1276-P,Q
C7805 23S40657F13 |(El) 47uF 16V Q6002 48T56032F01 |2SB977A
C7806 08S44505P61 |(Ce) 10000pF Q6003 48T56032F01 |2SB977A
7807 23S40657F31 |(El) 4.7uF 50V Q6004 48T41365F02 |2SD893 Q
7808 08S44505P61 | (Ce) 10000pF Q6005 48T41365F02 |2SD893 Q

(Resistor) Q6006 48T56031F01 |2SD1266-P,Q
R7801 06T00001L54 |(Rd) 3600 1/4W Q6007 48T56032F01 |2SB977A
R7802 06T00001L54 |(Rd) 360Q 1/4W Q6008 48T56032F01 |2SB977A
R7803 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W Q6009 48T41365F02 |2SD893 Q
R7804 06T00001L80 |(Rd) 4.3KQ 1/4W Q6010 48T41365F02 |2SD893 Q
R7805 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W Q6011 48T56032F01 |2SB977A
R7806 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W Q6012 48T56032F01 |2SB977A
R7807 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W Q6013 48T56032F01 |2SB977A
R7808 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W Q6014 48T56032F01 |2SB977A
R7809 06T00002L20 |(Rd) 180KQ 1/4W Q6015 48T62963F02 |DTCl14
R7810 06T00001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6016 48T62963F02 |DTCl14
R7811 06T00001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6017 48T62963F02 |DTCl14
R7812 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W Q6018 48T62963F02 |DTCI14
R7813 06T00001L65 |(Rd) 1KQ 1/4W Q6019 48T62963F02 |DTCl14
R7814 06T00001L57 |(Rd) 4700 1/4W Q6020 48T62963F02 |DTCl14
R7815 06T00001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W Q6021 48T62963F02 |DTCl14
R7816 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6022 48T62963F02 |DTC114
R7817 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6023 48T62963F02 |DTC114
R7818 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6028 48T57305F01 |2SD 13028, T

. (Diode)
LED PCB Parts List D6001 48T44813F01 |MAIGSTA AX

Symbol . D6002 48T44813F01 |MAIGSTA -AX

No. Stock No. Description D6003 48T44813F01 |MAI6STA -AX

(LED) D6004 | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
D388 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6005 48T44813F01 |MAI6STA -AX
LD3882 |48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6006 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4551 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6007 48T44813F01 |MAI6STA -AX
LD4552 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6008 48T44813F01 |MAL6STA -AX
LD4553 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6009 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4554 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6010 48T44813F01 |MAI6STA -AX
LD4555 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6011 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
LD4556 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6012 48T44813F01 |MAIGSTA -AX

) D6013 | 48T44813F01 |MAIG5TA -AX

Control PCB Parts List D6014 48T44813F01 |[MAIGSTA -AX
Symbol - D6015 51T62554F01 |DAP-401 -AX
No. Stock No. Description D6016 | 51T62554F01 |DAP-401 -AX

(ic) D6018 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
iC6001 | 51T61508F01 |MPD780IG (Zener Diode) "
IC6002 | 51T62557F01 |UPD2316 EC ZD6002 | 48T40150U32 |HZ 6B2
IC6003 | 51T62556F01 |UPD4503 BC ZD6003 | 48T40150U60 |HZIIC3
IC6004 |51T62556F01 |UPD4503 BC ZD6004 | 48T40150U58 |HZIIC1
IC6005 |51T62555F01 |UPD82C43C ZD6005 | 48T40150U08 |HZ3C-2
IC6006 | 51T62555F01 | UPD82C43C ZD6006 | 48T40150U25 |HZ5C-1
IC6007 |51T62555F01 | UPD82C4IC (Thermistor)

IC6008 | 51T53033F01 |UPC4741C TH600L | 48T57369F14 |3.0K
IC6009 | 51S43471U02 |UPCA4558C

—29—




Sy':;bo' Stock No. Description Sy’\r::) bol Stock No. Description
(Capacitor) R6006 51T52333F04 |(Allay) 10Kx7
C6001 23S40657F10 |[(ED) 10uF 26V R6007 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6002 23S40657F 10 ((ED) 10uF 26V R6008 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6003 23S40657F10 [(ED 10uF 26V R6009 06S55065F89 ((Rd) 10KQ 1/6W
C6004 23S40657F 10 |(ED 10uF 26V R6010 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6005 23S40657F 10 |(ED) 10uF 26V R6011 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6006 23S40657F 10 [(ED) 10uF 26V R6012 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6007 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6013 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6008 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6014 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6009 23S40657F10 |(El) 10uF 26V R6015 06S55065F48 |[(Rd) 200Q 1/6W
C6010 23S40657F 10 |(ED 10uF 26V R6016 06S55065F89 [(Rd) 10KQ 1/6W
C6011 23S40657F 10 |(El) 10uF 26V R6017 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6012 23S40657F 10 [(El) 10uF 26V R6018 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6013 23S41059P 34 |(Ta) 47uF 6.3V R6019 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6014 23S41059P 38 |[(Ta) 33uF 16V R6020 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6015 23S40657F10 |(ED 10uF 26V R6021 06S55065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W
C6016 23S40657F 10 |[(El) 10uF 26V R6022 06S55065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6017 21C45322G31 |10000pF 50V R6023 06555065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W
C6018 23S41059P22 |(Ta) 6.8uF 16V R6024 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6019 23S40657F10 |(ED 10uF 26V R6025 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
C6021 08T57705F79 [(My) 0.1uF R6026 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
C6022 23S40657F03 |(El) 100uF 6.3V R6027 06S55065F85 [(Rd) 6.8KQ 1/6W
C6023 08T55260F 13 |(Ce) 10pF R6028 06S55066F02 [(Rd) 33KQ 1/6W
C6024 08T55260F 13 |(Ce) 10pF R6029 06S55066F07 |[(Rd) 51KQ 1/6W
C6025 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6030 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6026 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6031 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
C6027 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6032 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
C6028 08T55260F61 [(Ce) 10000pF R6033 06S55065F85 [(Rd) 6.8KQ 1/6W
C6029 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6034 06S55066F02 |[(Rd) 33KQ 1/6W
C6030 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6035 06S55066F07 |(Rd) 51KQ 1/6W
C6031 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6036 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6032 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6037 06S55065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W
C6033 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6038 06S55065F89 [(Rd) 10KQ 1/6W
C6034 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6039 06S55066F38 [(Rd) 1IMQ 1/6W
C6035 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6040 06S55428F82 |(Rd) 5.1KQ 1/6W
C6036 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6041 06S55428F65 [(Rd) 1.0KQ 1/6W
C6037 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6042 06S55428F72 |(Rd) 2.0KQ 1/6W
C6040 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6043 06S55065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W
C6041 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6044 06S55065F82 [(Rd) 5.1KQ 1/6W
C6042 23S40657F10 |(El) 10uF 26V R6045 06S55065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W
C6043 23S40657F10 |[(El) 10uF 26V R6046 06S55065F89 [(Rd) 10KQ 1/6W
C6045 23T41366F16 |(El) 10uF 16V R6047 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6046 23T41366F16 |(El) 10uF 16V R6048 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6047 23T41366F16 |[(El) 10uF 16V R6049 06D44744G27 |[(Rd) 390Q 1/2W
C6050 23S40657F10 [(El) 10uF 26V R6051 06D44744G28 |[(Rd) 470 1/2wW
C6051 08S40805F19 |(Ce) 10000pF R6053 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2wW
C6052 08S40805F19 |[(Ce) 10000pF R6055 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2wW
C6053 08S40805F19 |[(Ce) 10000pF R6057 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
C6054 23T42477F06 |(El) 10uF 16V R6058 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W
C6055 23S40657F22 |(E1) 4.7uF R6059 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W
C6056 21C45322G31 |10000pF 50V R6060 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
C6057 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6061 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
(Resistor) R6062 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W
R6001 51T52333F09 |(Allay) 100Kx3 R6063 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
R6002 51T52333F08 |(Allay) 10Kx3 R6064 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
R6003 51T52333F02 |[(Allay) 10Kx4 R6065 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W
R6004 51T52333F03 |[(Allay) 10Kx6 R6066 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W
R6005 51T52333F09 |(Allay) 100Kx3 R6067 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W

—30—




€0-H

31—

Sy';n;bol Stock No. Description Syr\r;:)bol Stock No. Description
R6068 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W Q2 48T52438F01 |2SD601A-RS/TX-CP
R6069 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W (Resistor)

R6073 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W R1 06S53330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6074 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W R2 06S53330F87 |(Rcp) 27KQ 1/8W
R6075 06S55065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W R3 06S53330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6076 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W R4 06S53330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6077 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W R5 06S53330F87 |(Rcp) 27KQ 1/8W
R6078 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W R6 06S53330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6082 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6084 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6085 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6086 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6089 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W

R6090 06S55066F12 [(Rd) 82KQ 1/6W

R6091 06S55066F06 [(Rd) 47KQ 1/6W

R6092 06S55066F14 |[(Rd) 100KQ 1/6W

R6093 06S55065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W

R6094 06S55065F65 [(Rd) 1KQ 1/6W

R6095 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6096 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6097 06S55065F96 |(Rd) 20KQ 1/6W

R6098 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6099 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6100 06S55065F96 |[(Rd) 20KQ 1/6W

R6101 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6102 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6103 06S55065F82 |(Rd) 5.1KQ 1/6W

R6104 06C43205J12 |(Rd) 2200 1/2W

R6113 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W

R6114 06S55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W

R6115 06S55065F49 |(Rd) 220Q 1/6W

R6116 06S55065F49 |(Rd) 220Q 1/6W

R6117 06D44744G27 |(Rd) 39Q 1/2W
Key SW PCB Parts List

Sy’\T:)bol Stock No. Description

(Switch)

S6301 40T58028F02 |(GRAY)-4

S6302 40T58028F02 |(GRAY)-4

S6303 40T58028F02 |(GRAY)-4

S6304 40T58028F02 |(GRAY)-4

S6305 40T58028F02 [(GRAY)4

S6306 40T58028F02 |(GRAY)4

S6307 40T58028F02 |(GRAY)4

(LED)

LD6301 48T51833F03 |GRN BG 4524K

LD6302 48T51833F03 |GRN BG 4524K

LD6303 48T51833F02 |RED PR 4524K R arks
Timer SW PCB Parts List em

Capacitor : EIl. . ... Electrolytic
Sy'\T;.bOI Stock No. Description Pp . .Polypropylene
) Ce ... .Ceramic
Pe..... Polyester
IC1 51T60493F01 |Photo NJL5141 T+ TE
IC2 51T60493F01 |Photo NJL5141 |
- Ta ... .Tantalum

(Transistor) Resistor : Rd Carbon

Q1 [48T52438F01 |2SD60IA-RS/TX-CP "Rt Erame Proof




Schematic Diagram(1)

- PR e E L L L L | caaoo; ORBOZ
s
| CANEL VOLALW  SANELASW 9»3. CONTROL  PANEL VOLSIW  PANEL VOKBSW PANEL H.PEMETER ' oo 1< — Lo e
1 CH4SCL CHASC: - 1 CB6020 5 CHOBI3 o : i1 - P300, s als g g o
! b4 : al=-al < | 2 < <
) L 2t 3 3 2
| 00 000 1 8= 35gg3% 3 8 sleleg e} 00l 3
H 9 2[ef ¢ 208 t L % = sy 4
) 84005 <840 . H P R R Bt iFsTes eV T O
84004 “ ' 21" ersvr| & 2 i) 2 3 [e! 'e)
e e R -~ }' """"" HEE R [}
' —— MO =
t 1 ' i ! t Jr' o ’a20i | [R320 o 1S &
| | L T ncoos o i N [aEm e -
. e @7, F = R3021 3§ Y sl k) 7
H PLAYBACK AMP. 1€200:. 4PC388C. o ¢ s 8z 232335] Sa 1% bedcans R 5209, | & ¥ ‘-'r-‘
1 - ¥ 0-16 R3041 R3039 = R3037 Y WAL e WAt agsY a LF300i | &
i = e ——  gikhe NHIE ] s B Bl e T .
H | Sk S e [ ew [ x owic] ga= | € vy a,",’ #[l:% 2 §§ M 2] s !
Siok L 1AR) & = bt i
' | jrme=liN ol usaiiped i 13 2 o1 s 87 & s ERE] ' aT & 3 1
= 2x CUE  MUTE ON2.5V.OFF 12,5V x 22 1
H ¥ 83% 382 P8 MUTE ONe2 5V.0FF-12.5V, = H—p N !
i = 832 [27 e0.8v) ls tc300i 3% 3
i 240 ¢ B e2.5v> T a0/ 3% 2 25 26 21 28 e[ 3003 0300 H I & i
| FL 010 5v> | 16200~ H ] 3 . HIE] !
M - By} ——m—— 3 X433
i Q2001 [l © g § . ;- 2 :
1 i . g z S
P 43 @209 R2023  R2035 |cqyy [BET, — p — - = > 'y 04009, . H !
1 2v aly @ 2|z 3 Ra0i1 & x |
&, o e ~ 2 . [; 3 I , P ¥ .
- sy FHERY p PRHE : 5 £ g
' 5 e0av> ~ c2003 ] S iamon-1d 3 @[3 3q 2ls =le 2 g i
1 £ H — 5 | 8§ |z § ¥ s sh Re0i2 2 € % sl H
) H g th Bide | th[alst ° 85 ol Y 3% g 8 g85 3% ;
1 e & ot B% 2008 » aser 5 d N EH g | - . 8 A P30ea 2% 2p® '
s 2 Y 3 3 H
] 220 F3NEN 2 az008 PRI H —18 AT casos, Rascq §o e o, |2 ’ !
! 833 Me 872 2 S & | 13 § 838 4 " Qvy w 20 '
1 N 2 L3 L 3] = B b o |2 2 |o if* T 3|Y 1 1
' g shei s2 T8 g';‘ cas0 3 8 (2 b N la a ¥ R6007 HE - ¢ :
) 838 3 = = 32 3 06003 . ata ool 3% |l easesit = mmmm———cem e mmmm————
H « afx 88 218 e 3l 83 - 8% 8 ikl 8% 2 3;“‘005 Amor €310i €3103 c83003/ iy
| c [f| 3 7 : ol | o T ; ral .
H - - 8 3 z 3 3 w1 s [ re)
- 1t
1 ” azon d 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15|® _ % s o
e12v) 2~ ~
! Blsv] sf; 04002 %s §5LE = 1
1l _ 1case: cxz0¢28 « 2513 R O £
j raoss o128V | & wa00s [2°T - f 9, '
i 2.9 -a ° i 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 R3064 ! 555“'
: LA e T L 1o,
[ " LE 2 TP2005  TP2008 32518355, g_L TR x by s z
tg E il W P ot | 220¢ 83 g T & §33 o3
'8 E H 2838 | naser 73 3110 o "3116 [ g
. 8 COT A
1 BECR, = = s [} 3304 38K 87 016 tary %7 | S ]
alal il a *r 8 /3102 7.6V Sle 2
52 L8 LI 83 - % X2 ol dme e 13
S alOf 2001 8|2 | 8&3 = 8Ly ano! 1 83006 '~~~ wmmmmmm o] - ..
' rzose | 8T % 42 | § I 2 ¥ 3 E] i
28015, & o] | §F° o Glegal . i N _ :
§i°|o o [P ases BiRgmttgz oy 5 5 ] a0 i
2 21T J U o o ez 10K f Y ° EE < . 2 o e 1
¥ = I
R208: = 2 [o o5 9 ™ g 18 o
165 g% 78 FLog "==2§ 35398 §E5 '
A 83 B 8T e 8T <2 2
oz €12V N a 53 1
83x T T L 42 31 Rnliog
8= S . m T Py 8L 28[-% P A - i
« N TPISOL POER A = kT3 i—o° @ o c3002| 1S H
Befsihtl 53 aldel 3% B3 e 2 alsls :
. i B3RS = it 52 e H ﬁ.-g g, '
g 2 > 5 o 8383
a8 ez 23 I 2 Y % 13 32 3 T e s ¢ 321 ! 2 H
g NE|e o]sd Jesat 33| 8¢ 8% . H
L | 5g gl - 2L58sx H £t . o3 5303-157
3h 3|8 i 1 1}.-;;“ x @87 gamcasa S [rasas) 1c3002 cx20028 N LF3002 | 4 !
8% | 83 e s |elsl 2 ieet | rasa 2204 s s V718 19 200 22 23 s’ 7 28 RS p |
3 e 1% | s H
3 28 i 7 3T8 3
g §e=0T0t] e nsoss HEES !
1 T20i0 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 | B3 ¢ s |
c20¢2 R2028| 4 ¥ i-50] NOTE
=% i 3 d 3 o 1ARIg =" H
47-18 2.4k el 1case 0827 Sadx 13- 2221 D T T T i dy oo b A
(BPHARIC o nas 1F2002 4 ¥ cx20s dars e ¢ az00; 2002 2sK2608L
5303156 . 2 ' G2008 2006 25K300R2TH
] 12 3 11 ! 300; 3002 3003 25C18150%
ilo o5 |, — = nsv_13] | Q%004 5002 5087
¥ g - 1c2002- o) B 3 o 24 0 < i Q5008 509 SCi0
S eMetanEw U casez wpr O . 3 ,;ig g2 of 2 H Q5i0i 5102 $103 25CI8ISY
M- — R -4 4 Fokaal Bo4y S4pod 1 5106 5105 5108
e[ 30e Hyec b 'ﬁ" JF o= ! 400 4002 4003 25013035
M.5 BUFFER At® Hore7or Q4004 4009 40.0
L3502 cases v
TP2501 £ 162501 4PCLSEEC - rp2008 38 | ¢330 SFE7oN — o0u 009
R2513 S| ©280scov> i 1-5e ARy g M 5 fmmmmme-—=Toa anoi Moz 25C17758
> H Tczser-t 22 F S s §f° €30i6 & H 0589, S892 5895 25K300R2TM
100 -S¢ - - 5 T e tary [T 1 Q5896 5807 S808 OR2SKIGIN
g N o ‘k L2 =1° Ne > 8380y, sy @85, N Q1004 1005 006 2SDIZEBQI. ), 2512761 AK ]
R2503 =bx R2509 270K H §E cascs| - ]| bl 2 0100, 1807 25012680
EBlusviw——51 & o = ON/OFF Q1002 2011 5003 25D438F
BLsvHy el 8¢ c2s03] 5 52 © og 8 O1—,-10 g eseos scee
§<F 8 o o Q1003 201z 500: 2SBSEOF
e v o0 0100: 1002 1003  IN&003
EeS —— K03 PANEL MOTHER E1IOE, ] O o] ? 01006 1005 (006
o €290¢ 15P1€1 i 1 o «® 01007 1006 1009
§i= BETN, b asg0z nAEE ErEn i ot0i
2504 R2810 ™S R 220 SE 8ix ° ez 1 02003 2004 2011 MAISC
o1 o I §¥ g4 . L . oz0i7 320, cos
g 270¢ ) © 3805 3027 eskt g s i Deoos 2007 $00.
3 O 42 ] 02 S5C 589
18P qvy . GLasv} ] oK ax oo 12— 3 @ ‘Qﬂ 50
R2514 32508 03! rETAL S e R3896 R3656 El - #1002 ! DS802 5835 5836
H C2502-1 ¢ 04 - - o 8| & W 8 H 05697 5895
! 180 e =22 8%, o wale aloax [T5av € N o R1102 . o D100: 1002 1003 HZI6-1
0202 LS50 8., X 8% ~el 8 - Ty &2 :3 w1 1004 4Z68 21,1, H26C-3(AK)
M TPISe2 tcsses - = asua SH1T ieer ] 3Ty =72 2 Siks HN I AMEM TN ! 01005 MZ128-2041. 4212C-1LAK )
64 %S wssis g "‘__| of w—t Z[o geTo HE Y N 1002 1 |canos 201008 w268 3
2R asaos 2% 5 ¥ Lgo 308 H b 21 a1 H SC0MA ma00i 2002 HZ128 -t
7 ¥ 52 i T35 - 2 asees 2 g e
1-s0| * = s H & g -
peseium 3 2 I o | F 2K angs
i - es L o ] 2
Lsse! 1861 5 3 & .u_».r ol L AT M
D pemoccsS0s 3 € & 8 v P &, - seoa
i et Elo o 2| wmoca| L[PEX Floo, 3
csse) 24K o718 7% 2 53 |8, 2| apmw HEHE R VI
S B2 s 2= 8 acs }J 2135 - 2|8 2 '
w300 LAt § 22 Tg Ps8) Lo S ﬂ HEEH '
Y n o i -
% §§% [EEw, oy 2> } e & MARKING _SIDE
alsi to : - 3 = H e ] e o
1 alst 510, 3
8T ¥ aoor [e]
. +2av e3> O P
0.0i
q TPSi09 W 5 FTooBigio g 00V
HOm01-2 + Madil ; METAL ¢SV \ 3 1s 1003
1 o Lyio2 o g2ty 2 oioss w2 e 5 "
] ] 3 ! v * 1a viav 8 5 PR
RS11S 1o
! " k] 3 L sy 5505 ¢ 017V I € $1003
H z.z“ 2 c RS04 aiooe Q006 Q1008 3 ras € e
' i) Lw « 1 n i hidd Fi000 s
' 2 ° a 12|
| ) 2 2 £ canoz e
|| Bae A HE W e %} .
! 2 5 Y
&3c S 260 AC INLET
' css02  § ] <5 f 1 Olvage e |28 o} 3100:
430P(PP) 8 Och g2 3 o FS o ok o E 120v
H 73 o8 3% | q SIRo[RMg S 1 SR AT
g 100K €7 8(°® ~ 1008 ;
: 1 L 3 A 181103 220¥-240v
5%0: 3 REC e ] i R crtos
! Lssoz  TPSSea REGMUTE (ON=3.2V.OFF=-12V)r | 5e00 NOR Aarey 'l 4 Y o e
! [ >t 100K . O ceoes
! =" CROZ O TAPE
: T D5002 o COUNTER
@ A
i REC ON»+3.5V OFF =0V 5 |‘7
1 Hid & T
: TPSCO. RS0 l I I O L h C01008
iox] |
b
I [FETH L —@® b
| ey T e ™ L e = o L
H g 81003 - - e O-222 -
: R3C10 .'{ "'[ o) _'{ oJe) I' I o) J" 1 681002 1 i 100: c81008 cavaoe! o
i [
2 ' caioo; (A 500000 )}. [e) [ S-1606}--- PANEL METER LAIP
t 2 2 a0 @ [ (8] 1t (]| 10 QO0Q0QO0O0OFQOOFOOQOF-{1QOOF--- | | [, o____free mrer e
| ki € roYe) DF :eg__ 2| @ egwgﬁ o 5l . I- T 2 oo !
! . . - 2 7 2 32 N N
iy H 3 H H 3 oo '
) T 13 o B
Eimsios 84 il e, o [000]  [000] 00}-f000} - 418¢| z[8[F 4 8 -+ !
- w 3 1
ERASE HEAD 8 5 $ H 1 HE Tomces 1OREOE 5T ke ! ) O [e) ! 1
Lol ¥ v 8 82 s R PR el | [ ! '
S Pae |
503 J- 2 H] H FETAL ONC12V ORF-12Y o copr sine pHONESMETER | 602 i 8 Gugoe P SO 0 g e T 4
N H OOOO CROZ  ONS1OV.OFF-12V. v i plyming P TAPE
H s 2 ﬁt hy s NOR  ON+10V OFF 12V, ! PO M.8 DG CON
< < - ' COUNTER
§8 Iy s 2 = P casc, H
wos02 TS 9“==§ PANEL  CONTROL 4,_— !
Z34! ' )
18328 s .
i
P bemes L ———_—————— =1 " U ohne . -----..




Schematic Diagram(2)

PANEL VOLSSW  PANEL VOKBIW PANEL H.CSMETER : O
Ousts 4 1 OWSt: . i oWedd & '
o] 10000 ! Ol 3
+c8e00 4 cBu006 “ ' O 3
- R oo Yo Yo M. ' O g
! | i i i i 8 H
| l r Regoa S0, M N 2
! — | 22081y o = e " L
! i aﬁ?’ AT §$§ i r3023] 25 f §rrH-"a %0 TTTTTTTTTTT
! | ' L E— Rt R el ¥ a1 :
g 2
' 1+ . OFF - 12.1 —~
; ol foom e et -n30 Pl P
Il ¥ 83% 8- PR MUTE ONe2.5V.OFF-12.5V £ H
% 8- +10.5v)| 2003 5303-156 3 13 !
‘ © B S 22 23 2 25 26 21 28 hand H
! i wosvy | ez : 3 . i
H py q £ 1
! av> L33y '
1 e =3
| 2007 iG] H
1
: =33 -
i ogp N 3003 !
1 £ H 1
\ g i ¥ ~ 0 '
H S3n g Sed 3 L] i
: sr: T§ § 8303 T T T osser |7 T T TTTTTTTT
i < 1t . oz
' § AE M T ol §
I = P )
: i SRS g | dra Hol—lo] §
1 i L & R083 Q| &
: o | g 2 ——10] .
! ol s P2009 " Bl R3084 L essez
i B s M e 3 3% p A= ot 0|3
- okt & = 2008 TP2006 - 2 - 3% 5 é
¥ s L i Bl e | oWl o )
, ! 8 8 N § HELT] Fexl [ = g o= E RO ™) B | o|1
A v loex! x = = § & ot 20T 5 b4 R3:02 v z2l®
§ G vV H g8 H b4 8 W it 3 ¢
LPle, 2001 g § e | 5k2 3 0.8 caiox EF—
Eg O-L'\ L o [ g 4y 8 LA 2 2|3 R0 |
A 110K § ases 8 b F P F TP3006.
g _ R 4 v < t
J U . T [Eev | & P ~ 2 o[z
) : E i ] g . ; 3lw sl w H
| RS # 87> iTes o e
i [d=rsvi bid &8 ¥ M Rols
i ] ] o
i Lo 1 - T . ? % | naose| canaef ot g as00d  |asoed i
H o rpases iz% 8 39 3 Sa Yo T = 2 alsls
79 3 > 2 . K L
! . H s F1 87 e15v3 Ll ALidd §Tas8:
§ i s ] Y ' ) ) T . s ¢« 3 21 q 2re
v ER | B <53 gakar dag 2 ‘ 3 [ -
1 UL 8 N s==§ﬂ * NP R « R3838) 1c3002 - LF3002 —1
! K 3 g : 8 14 « (8 To21 = 483338 FARY
H §° | §3 b3 '; AR y—=J (PE) | pasad 2204 15 s 11 18 39 2% % 27 26 g-_gg
' g 28 | & ! | L 3 T
P e 1 §ELET] | [T R EEEET
! 53 g2 sz aoie 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 s |3 AR AT &]__ ore
' W : 3 + 4 o J=e Lo e §83| = ____Smmevwwcrons
-8 2.4 tease2 cx20027 8T 888 ge2age Tt 200 2002
181 A e 2815 2
TP200 LF2002 2 157> 2 | 92005 2008
0358 o 1 2 3 4 5 6 _7 8 _9 10 11 12 13 14 " - =T 93001 3002 3003 2scieiscn
5| ® " 33 EH H Q5008 5009 50i0
K o I3 & & 25 22| @ ® | ©5101 5102 5.03 25CIBISY
A g ¥ 2bl1, 2 x 8% 8 - 204 34 5% ' 05106 5105 5106
1 8¢ BHaRIE Kg b s L 83F ;s ' Q00 4002 4003 25013025
4z & (" — B ad ' QLOCL 4009 4040
162504 P2008 L3562 €3s5c6 R3SCE] U OFF/ON. CEars : essci  ssc2
. § o | A A N N I ") VA " . 9310, 302 25C1775€
q's_:es@ > Thn iSe iary 2% B . N § ] : “":‘ :j:; saus z:::w‘:;m
oe R 228 $ el 2 N ceaso, | ' Q1006 1005 1006 250126601, ). 25012760 1AKY
3l 2l a3 ﬂ'-: ol .- ol o) 3 S100: 1007 25012660
: : i g ot M H Q1002 20,1 5003 250438
e ‘l“’ = o 10 g escos 5006 .
003  20i2 SCC.  25BSE0f
¥ = [Q g D100 1003 1003 MAo0D
K03 PANEL MOTHER O O ki 01004 1005 008
o . 01007 1008 1009
gle 2l 2itley : 2 ; oaoos 20e 20 PAISD
8% 833 eg Zaroo . otooz ! 02012 320, 40CS
© R385 [~ [~ rasy; ook ig 1001 y T emes 04008 4007 500
: 35 s . se9,
. - . s AT R H | & B e e =
& 3 R38%8 mior | | @l
x % B | wals aferx  |EEm o3 588 W AR oo 100z 1003 s@re-s
A woi (3 83x 83x ~o| g &1, 23 YTy < S \ 01006 268 -21J).426C-3 1AK)
1c8801 o RS113 CB17 (pp) PRy ﬁ «§ = 2 §S 1Y ¥ H y Fl rars oW H g“::: :;:—_z’ur.hq.lzc-ﬂn(l
- ";’sm‘;m‘s K ae0m A _; ¥ é 5 " 58 K] 3|8 ks'r p £1902 ’_JE‘:‘:‘ miose Kz
v ol r = = g
—TJessoirt _ i=sq ¢ ;a « @i AE E'r © o.:_ :":Cj“‘f’_ ,|°°"
AR HETD o8 L] Ly v ~ 3|8 A e ~“,_{,2_ e
LIMP  pesicstis gl | A 7 % H e T sLu. I 8 s |
| TS B il b Geale o3 St IRE (TN ) 5 TR
Sgig zpp it 500 = . UL : I
~ ' 4 p [ s - reri e - MARKING  S10E
- g_' Sioe T @:;J-ls oy O £ q 5100,
2Lst ] P8i0: ¢ 3 K
L 8T ¢ L_],, 2d a0 037V > Or coi
. TPS107 TPSI09 2 4———F 5vE) & 8 Q[ ] 5| | kos ST s o0k w0ov
tosor-2 ! - - fafet S! wsioz or008 2 SE K3 | fasa ' g < --
H - oTe : asae ' p) 3 1€ moos [ o - rO1 > e
' RS11S m‘- sl 3 ok 3 L] ] L—wv—< bl Ot $1003
i 2.2 g.‘: < 28 83! 3302 o ] ar00¢ L |2 €
! 3 H] Bimor i o v E IRIES 4 g O 5
22 |w Rsscs = HE 2
Pl ae™ e 2 I : AP TR T
1 3 R1004& o
' . 8= * 51; proam i 8 AC INET
| P % =§£ o 2 el M 1207
1 =495 ER kR -MATL-
| an nssca {aa) ps 91s]R C 220v-260v
' B 24K 7
! 15302 tPasoz) ae | %00 NOR
| l a oroz
H T 08002
: REC ONe+3.5V.0RF =0V [ .
© 1
H |RS03¢ 1 81008
H 104 [ T '
E Q5101 €9.5v)> ' I ' [ c8i002 X ; cBseo. hd | 2o cBr07 i
H e 5 ca0os h D ---[O0 Df-- 3]".cmel- i 1 100! ceiocs awm:"'ﬁj""l_)o -t
H il ' Lo.. - --- oL fame TR e
i ? & s{ o) e csessi 1 # ga a2l 3 9 4{ tr 0 II )D}-J ook 5 2!
' - HFOE00OBL[EPY B . 7 7 ?
' HIOC4H 1 dol8l zlelal 3 "o
Hiche g il e T, 1. 559 [5gY) . dse| g ¥ g
s e i sT . 3 £ & I HE - ToRo0s Towsaz O 000]|[000]| [000
L8103 8 E 'g 838 g § E==€§ : i g [Yes METAL ONe12V OFF-12v haNEL . e omess | 81 Gugoe ! OWOZ 1
a7 2 3[aT 8 ! 56 i Oviov or.12y DEMAONETIZER® PHONELMETER H e, "he e
I B HEHE i e S » o : T
o . ¢ e ] :
i@ J '
I f '
" ——— 1 Ml e e |

—33—



Schematic Diagram(3)

Rttt ittt b e b L ! e m o R e T T e ettt T it bttt et
rn |1 cHocO2 1€900¢  pPC4558C RS001 €900+ t ! ! ' ! H HEAD PHONE AvP !
' R2895 | ' I
TPICO ¥ TP9OO: 1 CB&LO0:. 28905 1
lol-1- - 1 TaK <14 3V> i RaBI1
RO N €009 47-18 €8007 9002 pgpogcaros e | 0| [ =] 2¢ \ ' Mol 20¢ i
PLAYBACK HEAD co00d 1-5¢ 470K | i75¢ S | cazoes R-CH t Be ~Sxl %] 25 1 \ #PCL556C <45 g5v>| 94801 |
HD201-1 T 590011 Lo ol | 30-16 . S I oo } ok 28335 &0° ol |wl_1 t o e i
c890014,1 Y Co00i-2] St n z ! SATE | 2938 HEE ! cBuso: @8 %) ST |
fo) 0, 1 9 Ll L-CH ' = & |1ariR2893 [ 2 aloy I 4801 e Sizes ]
o1 Wooopsl® | |12 || conm~c b 1B 2 ! v 'g c2807 | @ ° 13 2° 1 A ook 1016 s e, 132 I
K o 2 A A - N
09 B3¥ +# 2% ~ & - ) 13 1 S\ c200. 7 T aig!l . N "i[ 332 [
| ol Bie [lere - 22 3 ) ) o ' H — 1 2x 50 3 I ! | L IcABoI>S L3 '
T R90(7R0i2 3308 @ 3 | § 9002 e ! €B3001, N {‘! o laxs 3% 2 Jle H |c8285i ' (AR} E ARGk !
w0201-2 o003 L) ! TPo00q § Sx| € “UT X 1P/8 AP N o ol 818 |dof * s 1y b1 Je00i-a 1CHag02 P El ¥ A ﬂjl 2o '
Wy e I ! gle o 8 L-cH ! e ) & 2| . \
1T RS0:8" 09004 i boLsY GND Tl " 5 20K [ Q489 ‘iLoT 1
2am 55603 ' ! . ' 37 8t 3% 2 230
? osoo7 O °'°u 3n 8. ceros H | ENCORDER [N *15V HPX BUFFER AP y ' ol g g $35 cigs Ea !
1 © |se00i-3 R90I9 g S’I 8. 2 ] ¢ m - ~ Y A AT © | el o« :, moceaos i H
[ SER LED ! o L] [l ' @ s ) - 1 a7 ca4a
s ANEL_ERASER LE ) Lo, 270 9006 r9007 | ReC30 ] ! ' X FIL 8% g¥Ss ao¥ al. el ' 140014 ! 8Tg.w, Res1T % :
T Resor ) [ PEAASREIA ' 1 2 T @f2RIEATY @3N | e 8|2 |E|.0 | LINE 18T | \ 3| Z0K fro 1 N !
H 820 ' 1 ¢ 1 ! 1 N oTlevs|T-80 Ela a|E H ! 1 o Tol H
' 1t 1 ! ! czo%0) & (Y NS LH ! I | To o !
" H i 2 R
1 7 $9001-4 ! cacasi ™ I\Y (AR R2804 5 s 3 H ! 1 87 20K !
cHes0! o o ! ~ H (] 350 ] ar ! o= W PANEL PHON
; b Se t 183% 2ot | g% 2|8 ' ! ' 2 cesps | 04! H E JACK |
i Ak aso0s 8% i REC MUTE, 1832 g%z | 8¢ 318 ! i i x| z|& 9.6 . F09 !
H ! ' « 1 ' Tonlsazer | O & <, ! ! i | 8| B3« e, = | 2 1 tommmmmm e et
I H]
| loscor | ! © ! ' | oo — (PANEL 4P uackd ! 43 93 31 |resro [32 i3 i
| LDOOW 3 D ! ! OFF  MPX SW R2806 <+14.3V> ¥ H 08 i ‘y 27 2 @ C4 oe H
_________ ' 1 #%Zro0zs ! ' ! 8K R4501 i i ! i o 18 3 3 20k 3 830 1
F15 ! o2 ! ) cHases 390 cHases! L 1 1| 843 8T 38y =T L7 W ki - 1
H 1 ' MONITOR W ' | 98 ATa® & i i
I 1 L 1ol ! 1 SR 8e 1C4801-2
| 545011 (| i | H (AR 31 CRCE 1
““““““““““““““ TAPE R4503 1 !
&\c Ra502 hrd i H ' . R&892 ¢4ps2 H K 223 _| 02 1
somee 220 3¢ i ! I i 2 o et @ k535 i
1C7801  yPC4S56C g s : ! causcs ! ' sg_ Fe !
Vo LINE ouT vou 4““7 J400-1 ' 1
R7804 o ' et cresoa| Sy o ! ' 85v>{06802 1
7801 n»-mi 4 rnoe B35 H ' ' R4899 Re812 | 20K '
® °
R7805 1801 “Kanz | Lme ot vo H g! 106851 4PCLES6C |
07951 ! R-cH @ tOf = $ TPessi TPiBSA |
@ 901 | 20K~ R78068 AR ) fa T 1 H
2 1c7801-2>—Ppf Bl 83, Jic780:-1 1CHES02 S@s i P 60012 Bhw €4855 0.0 Reas; |
sv S . | o & A1 MONITOR sw $123 ' e S8 e |
- > R7816 | 3 5. 227 5450i-2 ! | e 1o R48TY !
'S 2y ¥ Se |8 TAPE I . § 1C6B5i-1 |
ov Sh TRres e | 2 2% H , o Vg Y
¢ [em 1 ° & ﬁif somce D ReS0L oHesed L « -~ Ruse |
a 1o 220 ~! ¥l 8 150K x 3
7 i g sl 8 LR . !
! : 4 2 z:TL EA ] 783
€7807 " 4.7-50 1 ' tof L] % g 3T —isss ey §g '
i i ] 'g €| & § RugE7 04852 |
___________ ] L 14 i
1 1
H H 3 10K :
] i coze
1 ! ] 32 H
' ! Reses | O !
) § GHesos cB6023 T @ M § |
17802 o] &l 15} P, ', q Xl ¥« 10K !
MC140118 lof l] ]T CONTROL 12| [resr.rone| |9 M H
i ST 3
) ol Lol 3| o) L |3 3, i 5y | cuser, PANEL METER LAMPF1!
' ' & | METeR wevey g (o | 2% i2 2 i 2 PL4BO1 PL4BOS PL48O2PLAS0L
) cHecos icHe9S1 3 (8% « 32 H J
——————————————————————————————————————————————————— | o u ol r26v 22 [ R48T2 ' ‘L H
! - P ! ST rees wista e ! ola! '
) 55 3895: |o| Lg 3| Ll 3.3k8 H L A
: T = LR % I«i TPuss2 TPLBSY '
---------------------------- ! \ ' g '3 '
: H e ' ! ! I R4BTS & [N
! e, 1 ! F16 | . o CB4806| o
1 [ ! - ! @17V
! ! conTRoL ' com g9% '
1 ' ! ' CHLSS H 6
\ —olvisv ' ! 1 R e a ‘-.._' !
8 ' TER LEVEL | ' ! \ H ! g PEAK METER
NOTES %l g 1 L?_plsc-n I ) ' I H i 1
alo| 1 n | ' H | 8| 2 H ; )
gt B} 1 €83003 t | 8 1
A SWITCHS n3 o= 1 1 Y 1 . 92 ! '
A SWITCHS 1 a ! €8500 CHB5C, H
' § = BIAS voL-i CHS60S | ' ' su8 FIL oFFo] ey e 55501-1 1 H é S ! ' ?% H
53201 MPX FILTER SW (OFF POSITION ' L4 ! ! oFF LW cussos ) el | ! e '
J aEC B1As 0S¢ 1 1 PR PN i
53801 DOLBY SW (OFF POSITION! : - 2l V{L5:93 —cH GND| 4 l_'oon Ty : aébgqbg' H :
$4501 MONITOR SW (TAPE POSITION} ' | |cses3’ 2 ai: X oK U8 FIL A o ! d: N H !
SS501  SUBSONIC TIONS - “ + - 1% T ! ]
FILTER sw 'OFF POsT ! RSE57 83004 1 b || i@t 1 H
$5601 TEST TONE SW (OFF POSITION) | 27% suB FIL T H g 3 1§ ! '
S5602 TAPE SELECTOR (METAL POSITION) : I H 1 J "
1
RSE6T t
S695:  TIME SW | 1] SUB FIL O |0 ' ! g ) i
S6952 COUNTER RESET SW L 4 P lg[etze gl 2 ! !
56953 MEMORY SW | g REC 814S 0SC 1 1 IS ! I
56954 CALL SW 1 10 ' I 3 g A 1 !
57501 TIMER AUTO SW (OFF POSITION) D] |8 1eseee ! ' R ' H ——— \
59001 DEMAG SW (OFF POSITION) ! W H ' H ! i : !
53601 ' ! ! 1 CHIS01
1 o [ ——ea lea7o i 1
! 2 1 } ; 3 | |°“ 1 Fg 57501-1 |
B_SEMICONDUCTORS ' : cH3ss! | H
! sseor L ©83801 i H or !
Q2804 2802 25C177SE : 3 el * | |
Q4801 4802 250638F | g e o H
04803 4804 23BS80F 1 DOLBY SW ] ® i
Q4855 5693 2SA101SGR 1 a/c 1o 1V ||cee012  1Sqrsez TiMER AUTO SWi
@002 25)45M2 i sss0 Loy 1ot 1 ! !
| - o 1 i
i —o 1 | t
Quesi 4852 4853 25C18150R H ! | '
04854 4856 4857 ' TEST TONE SW 86002 ! !
85601 11 + 1
asesi 5852 5692 ;
7001 7002 7003 L ' 1
Q7004 760i 7802 ONO [OF ' '
Q7803 7804 9001 u T : !
99004 9005 H !
e 45 H !
! < 30, REC EQ IN CBI005 H H
D480/ 4802 4803 MAISO | ss601-2 3 METER LEVEL H FIMER PLAY, 1
D4804 4851 4852 ! VL5602 oND t ' !
D4853 5651 5852 ! o 10K8 +2av |o] ' ' {TIMER RECO |
05653 5654 7001 H ° REC LEVEL VOL-R faad ! H | OFF |
D7601 7804 | : H | 1AUTO :;vg :
09001 9002 9003 | 1 1AUTO
REC.ON 81002, | 1 ! h )
09004 9005 ! e, rone.an I 25V - ! o H huto repeft |
21001 7001 1002 zsnt | % ! ’r“eq 101 ' IPANEL TIMER AUTO]
$ I - | ! €7008 Qa7004 F13
- -18v i ]
209001 Hz4s-1 ! PANEL TEST TONE  F03 |T°J i 775 | N | SRR A E
'
| g g [ !
09008 9007 1N-60 - e e B T T [, e 1
17001 7002 7003 SNTLLS00
ICT004 7005

—34_



Schematic Diagram (4)

¢
e 08011
3 Q6019
= e e
« (
R — 4o e PANEL CONTROL
i 8o T 8 i3y 06013 g
” & 06020 ¥
o ~ ,ﬁ?.‘ 06028 Reyye =
3
8 2 ! ! 100 b4 g
S
89 poso _@§ LR34 = g al
GOS0 t R6103 8 g
o5 o) l 06018 STK 2w .29
1FO. — -t £ I E
ek E : PEy S o -
o Si3 | OIPAC SW |0 | eox v Rel0, REQ9t i
° WS loy 14D+ os0re | Y 23 601t L] o e
Si-4_191CoM 10 el > 22 g !
X o+ o 6015 06016 HAE
e 608 1 RE102 R8099 (A o
] @ of
Ly | 10K 10K M S|
[ ) 4 ]_‘I feoo L oL L 2T g
psosr PB.MUTE cUE MUTE 82 82 §
o S
& beooe | @3 3323 » C5Ps g, 9
vee pe 8 8s 82 IoIQEH. 15l
1 A TOIEONERA OIS
16 §‘£ p6o10 T Tviav. clq 2z
DECK MECHANICAL CIRCULT BOAD joout — 3o ) 010 g
D A, e — o2 — Ot+————101
Ul b, 2016 Y
s 37
3 3 1016 32 e—mmn e, .
s Root 8 8 5 1c6009- croz 0, §
: o - r |
s 150K é ) e . PC4558C] D }m—“n,&-
Ja = L] 00*12V 382 DY ol
o o 5 151 1oL 2
| ?;5 Sla ) ol L] i Fl 8 TORECH 1018 3
o Sm=8 To! RME. ol 832 oeo 2 § TOREC-H T 10 <
ST- TOTrmr 10T 2l NORM Lyt -
TOT 3R 107 G 16602 =Y 3
M2 ot AME. Tx e PES pPD2316EC S i
onNg,
P44 L 0 PET vac 2
[per ol ] N Yo
SUPPLY |0} 7 2 S0 >3
lol 27 {ot 6010 08008 PES asl, ylee 28y 22 3|
M3 TAXE UP TT o ° « ’J’ ve ]
o TOT Z A Sx v lees asf, wlas 0!
or———tor Sx$ $35| Sxs $8n N
32] 7@~ 331 1@~ PEC A4 cs l 10,
] ®!¥L e & AKEUP Ve [ Io!
[ io1
PE3 a3) [ ol
R6027 re047 | | [JFYR ON/OFH 8 H - lol
20 10X pe2 a2 _lae 96021 R6079 r i
Poad s8.  icsor- 2 i 2o G e <O g
3% 333 & . 2~ H ¥
2 1e 8a h [23) A ales2 3@ o
i
2 (o] 2 06022 TOLA-REW )
25| || == S3x 2 R FEO A0 312 ﬂﬁ,’gﬂl 1O IAPLAY I 15%
83| 235 2% J b 1O T012F 1C9901 LB1293 8901
p 27| [Weo MR _ON/OFF " ol To t To t e 19Ty 1018,
R6026 | “RE025 L“ 52 o5 ez 2z 27 ey as081 1Oor oy e
- " = o o o
100K 00K i4 /0FF @ — °= - o= ©= JUHPER ° a
1€6010-1 Dsoos c cs1 - L |oe 7 REC W] vee 6003 ¥ [T NS ] vee W]vee v H
H S o
G »PC-393C 3% MTE » 82 33 ® 0KX4 N ) ® 3 .
W - ~ Ldecs cse ales 3 y|Rex ] s R RATED plasuarg ) o G,).I
& — rrt 1
oa
238 2 g 1,03 =5 w|pLar LI wso | w|ro w|arewo | | 1212016 1of
8 — ST N N[ ToTpic 1ol 12
1/02 + N3 QL meTa N EX ML ToTepic 1T
— Y v ¥ 1or 1Or
I v 3 "
1/01 " w|pause Laand cro2 w|MeT0 N 2
el Ll o
100% I-ﬁas voe [+ 3¢ Lem vee . ° t-= °© ° 3 °
C8017_100067] pgoar 1700 o) 27 || |@ 5% csifo sl o 5lsee 6L, ©
) 82 n %] oL -
0% By 18, PROG ﬂ" eaz[— T.REC EQZ2[— ~|TiME PROG) . ~|NoR O ~ | 2s€6 TO1SEG 1o °
—» &7 s3E lo || 15 ] o ~ ® ~ ° 1012586 Tor
708005 1= - Rec.0 " B T eosi 3 | erst o3|y Zlerozo T » _|asec TOT3s€c_Tor ® §
1 ~ ~ ~ ™7 U
LA hlz [ —teLar o5 — 20 ior - ® 7
b oot heord Icsor PLAY.0 - - 5 102, |00 © e H ::Eg B} N 8
b 2 0 e ¢ lo & -
o 8= #9C-393¢) 10K o 02 R '1F°2 POS2 RE /01 |- e vor | _|esm A alesee TSEC 1oL » @ e &
— 2 & — a Lol oL
s 4 PAUSE. REV/ L H s
’J’g’"’; ) 2¢ T 1 M 08 i » 1700 o Apiay /00].. - |ceun - - |eses 2 w &
22 82 Rech.g o3 oosé 103 ws 1o I3 * B s " 8 3 [N o <
248 ez | 050 HSINH 2 vss | oAne Vsl o[ Esre sk g w
L © w = -
Reoct [ srop.q MHvss  ouH— vss 04 §§ B o H N
1 3x 1C605 ® Q
% 166006 166007 » -
106002.6003.6007.6008 258977A e FF.0 ”’,.6’2‘;833(; '&ss?;sc »°D82Cu3C 45082043C #5082C43C l 7915V 1
06011,6012.6013.6014 25B977A 3 REW.O| o DSRETAN ﬁ -
06004.8005.6009.6010 ___2508934.P.R ’L C JorsY 1ol & °
96015.6016.6017.6018 __ DTC-114A rceen-2 (o 1 " ol 10! &
©6019.6020.6021.6022 OTC-114A Sy N0 o0 o o
B 2% T2y @l —
6023 DTC-116A _ 82 o2 i) ¥ 5503
06028 25D13025.T a3 ISRy LB1293
DB001-6014.6018 HA16S 82 IAC_ o1
6056016 DAP-401 P e %
©602¢.6025.6026.6027 NN USE 2289 8L 3
004 HZ11C-1 g2 8]‘ 28 §
206005 HZ3C-2 3 (0]
n x __
S ﬂlE‘é 2 8 3 w 8] T 1 = al oor——
o= 3 b= oY ana 3 o © -a >
& E 23 3 2 s 42
e o f2f s S UCR FWER PP '
o 008, B g3 B3 33 2% 2 T2237Tas 10}
x V 3 3 2 3 8s e 18 ]s9& |82 -
T 1222
[ 3 k. cBt008
T X BX
B 83 5 B PANEL_MOTHER
RE049 ]
390 T
Lo
T
o
A
J—;v m — von m
cHEO21 CHBOOE, CHECO 7, USE NON
CB600S [oFEN [oN PO ®]-|.cHe008 @ ol USE — .c88012 _|.c8s013
) 19 9 Qr 2997 — ! o0 ®'_ 50— (D#. o
_f %[ I %o
23y 332 389 ¥ 3lg
10 O O|CHI0DS PANEL DEMAGNETIZER <| <[] =% |-
= RELE: €B69CH _|. 32 @Ry
['CHe302 117 =2z T ' '
FANEL PHONE § METER @,l' PANEL M.5 DIGCON PANEL TIMER AUTO
r— CANEL VOL & 3w
s o ° = 0
303 B0 0 {
' ¢

3 2 s
REC-M[PAUSE| ¢ |Piav | REW | REC [STOP S ANEL
PANEL KEYBOARD SW REMOTE DIN

—35—



IC Handling Guide

1PC4556C
PC4558C

ol

—
Nt [2 % [7]ouT 2
NI 3] ﬁ%‘m 2
v- (4] 5]IN2
CX20027
CX20028 -
= s ~
] I 5 z 3 = 5 5
[ o hd o o8 = ~ = ~ = p > 3
- w @ - bed @ z x ~ o
g g £ - 5 B B E B F B 5oy
z 2 = e o = = x w > 5 5 v £
- © n © H] @ = w & w " ° = ]
o o w w = a - o [ a %] z =
a > = 3 - [ > x > E x x - <
(28) (27 (26) (25) (24) (23) (220 (21 {200 (19} U8 UM U6} UM
| 2 3 4 -] 8 T 8 9 10 1 12 13 14
O O O O Q O

O O—O—O—0 O—O
28 27 2 25 28 23 22 21 20 19 18 17 6 I8
(20 () &) (5 (&) (N (&) () 00 (1) U2 43 ue
@ w - ~ - x o~ .
@ w o ~ =) 2
w w o w @ x x - 3 - [ F-3
e =2 & 3 $ & g B B = 2 g =
a o o z - - - —~ - - - - w
~ o =4 - ° s z £ a w - =3 3 «
z z = 2 ¢ & [ ¢ ¥ ¥ ¢ 38 . 3
© M © o a = z > = =z { < ©
[ ] 2 - = ~ -] - =
- - = w
z
. 2
% Words put in parentheses are pin names of CX20028.
PD2316EC
® 00 D! D2 D3 D4 DS 06 DT
e —— 9 1O (1315 i8I — — — — = — — = .
/ )
! '
! I
: 1
. |
1
cs |
OUTPUT  BUFFER
: DECODE !
| |
| |
| |
1
a0 1
1
A9 @—— —] cs I
[
AB @—. PROGRAM |
= I
w
7 & |
A w |
-
A6 (: —= — |
- 1
: I
AS @_. ¢
-—@ cst
A4 @ 1 « ] MENORIAL |
o [ 1
A3 @ . = ‘é‘ MATRIX cs |
< & 2048 5 8 INPUT
}
a2 ©—- [ BUFFER cs2
| 1
Al @—J )
1
a0 (e —
-——@ cs3
[
I
|
]
.
N

uPD7801G
\_
O Vee (+5V)
uPC4741C
ouTI I [T {J14 OUT4
INI2 [T 13 ING
INI3 G 12 IN4
vtar] 111 GND
IN2 5] 10 IN3
IN2 6 [} {19 IN3
out2 70J M8 ouT3
T T e e e e e ~
\
| |
!
| P43
| @ paz
| ADDRESS
— ATCH s
| DECODER [— L G) pal
|
| @ P40
INSTRUC INPUT
| DECODER BUFFER (L ) P50
P20 @
@ 21
P21 LATCH 4
G wux @ e
P2z @ .
INPUT @ P53
P23 — BUFFER
P60
|
4
t L @ P61
I = E):) LATCH 3 ‘
AND / OR
PROG @———: CONTROL, Losic P62
| 4 L] INPUT @ P63
1 BUFFER
| P73
|
| RESET LATCH 4 (::) P72
I (CIRCUIT L____
| @ P71
| INPUT o70
| BUFFER
1 t
\

GND CS vce

—36—

—37-—




uPD4503BC

w [

on3 [7]

otsabie a [1] [16] voo
w1 [2] 15] Disabte 8
out 1 [3] E ing

me [a] E]oms
osz]} [12] 1n 5
Eo"w

G

vss E E out 4

uPC393C

uPD4069

TD62504

LB1293

2] [i1] fio] [6]

L] Le] [r] [o]

NC IN2 IN3 ING INS

- Specifications

Heads:
Record head
Playback head
Erase head
Wow & Flutter (W.R.M.S.):
Signal-to-Noise Ratio:
(C.C.I.R. weighted)
Metal Tape, without Dolby* NR
Metal Tape, with Dolby-B-NR
Metal Tape, with Dolby-C-NR
CrO, Tape, without NR
CrO, Tape, with Dolby-B-NR
CrO, Tape, with Dolby-C-NR
Normal Tape, without NR
Normal Tape, with Dolby-B-NR
Normal Tape, with Dolby-C-NR
Frequency Response:
Metal Tape
CrO, Tape
Normal Tape
Tape 3rd Harmonic Distortion:
(Normal Tape, 1kHz, 0dB)
Input Sensitivity:
Output Level:

Power Consumption:
Power Source:
Dimensions:

Weight:

3 Head System

Sendust

Ferrite

Double Gap Sendust Ferrite
0.022%

60dB
67dB
73dB
58dB
66dB
73dB
56dB
64dB
71dB

15Hz—27,000Hz (20Hz—22,000Hz *+ 1.5dB)
15Hz—22,000Hz (20Hz—20,000Hz * 1.5dB)
15Hz—22,000Hz (20Hz—20,000Hz + 1.5dB)

0.5%

linein: 100mV

line out: 550mV,

headphone: 50mV (8 ohms load)
35W

120V/220-240V

453(W) x 365(D) x 163(H) mm
11.1kg

Specifications and appearance design subject to change without notice.

* NOISE REDUCTION SYSTEM MANUFACTURED UNDER LICENCE FROM DOLBY
LABORATORIES LICENSING CORPORATION.
“DOLBY” AND THE DOUBLE-D SYMBOL ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABC-
RATORIES LICENSING CORPORATION.

39—



s3] 1%

b5 v 2R R 4rTv2 2Fvrarls AFLFAFR
~ v F # R 8B, tryFR+7z274F areEREA~AvF
HE FaPL FryvT o FAN 7271 M ER~VF
g B ¥ — T /RN F—T, =L F=T, AEN-F-T
F — 7 & E 4.76cm sec.
£ — 4 — B Bl F+7 22 H ;DD FG SERVO DCX 1

)—JH ;DCX 1

~y Py 7) 7428, DCX 1
2 % #F R VYIPrERyF-pZys-arta—-LAR
79 &7 5w — 0.025%UF (WR.MS.)
# x Hr h By R SSEPLAT(C60ICT, FF-REWX &), BEE& &2EN ; 50RLAT(C6012T, FF-REWE &)
B R ¥ % M 20~23,0004z (20~21,000Hz+ 3dB) ; X2 LT -7

20~21,000Hz({20~20,000Hz + 3dB) ; 2 A—4L - F—F

20~21,000Hz (20~20,000Hz+ 3dB) ; LHF—7
£ & T F 1.2%MTF (LHF—7, lkHz)

0.6%LLF (Real Analyed Distorion. LH7~7, 1kHz, 0dB)
S N e 60dBLALE (KL —off, JIS-AHIE) ; X &L«
67dBLLE (K E—B, JIS-ABHIE) ; X&JL ¢
73dBLAE (FE—C, JS-ABEIE) ; X &L
58dBLLLE (KFILE —off, JIS-A®E) ; 2 A—L -
66dBLLE (KA E—B, NS-ABIE); Z2RA—L -
73dBIAE (FIE—C, JS-ARE),; 78 —4L
56dBLLE (KK —off, JS-AFIE) ; LHF—7
64dBLAE (KA E—B, JIS-AFE) ; LHF—7
71dBIAE (FIE—C, NS-A®E);LHTF—7
5S4 ; 150mV
F4 > ; 540mV
~ v F & v S50mW/8QBT

b L [N
I
AN |

N \lll “h
NN

E >
N

F B # & LI—FT4rF e Ia—~PHEE AP RR—MEE, F—b TS FHEE A—F
E— MBEE, A— b - LA BEE, Y=aPh - Frl )T~ a, Peake=—Fl- A—3,
YRE—Tz—%, B v—§FEMEE, FALE—B/CNRIRF 4L, MPXZ 4 VE—, HT7Y
Zwy g e T ANE—, UE—PMEETRE, ~v FRY D ey, BE~NY ML —BEE &
Ex o BEE, 7700 Y —FHEE, Ia-Cyd Y —FHIEE F21—-& L1,
HILE AT —MEE, FALATL L AT —HEE, T TRERTHE

T B AC100vV (50Hz/60HZ)

H OB B h 3w

S R <+ sk 453(18) X163(E) X 365(H1T )mm

B £ 11.1kg

* FALE—3 S UCMe~211, FIL
E—eFHRIFIY—=X 40—
RL—F v FOBETT,

* FILE—~ 22T LI, FE—-
FRIFMN—-X oKL —
Ty FORBECETEARESO
v,

40—




